

*Sveikiname Šv. Velykų,  
Prisikėlimo šventės, proga!  
"Druskonis"*



Janinos Klimienės velykinė eglutė

**Opozicija apie valdžios  
siekią plėsti miesto ribas:  
įtaria, kad tai galimai susiję  
su tam tikru kiekiu privačių  
miškų, kurie pakliūs į miesto  
teritoriją**

2<sup>psl.</sup>

**Kur išgaravo nuardyta  
tvora ir varteliai?**



Ratnyčėnas Jonas Algirdas Činikas po atostogų su žmona pasigedo nuosavos valdos Ratnyčios g. 19 tvoros ir vartelių

6<sup>psl.</sup>

## Gyvenimas numargintas įvairiomis spalvomis



Druskininkų krašto klubo nariai Alfreda Pigagienė ir Jonas Tertelis pasveikino taipogi klubo narę Bronislavą Damulevičienę 90-ojo jubiliejaus proga

Straipsnis išspausdintas Druskininkų Šv. Apaštalo Baltramiejaus (Ratnyčios) parapijos laikraščio "Žodis" naujame numeryje

7<sup>psl.</sup>

**Kada grius  
Vijūnėlės  
dvaras?**

Teismą pralaimėjusiai Druskininkų valdžiai nepavyko atnaujinti teismo proceso

3<sup>psl.</sup>

**Viečiūnuose sprogo  
sodo namelis**



3<sup>psl.</sup>





## Opozicija apie valdžios siekį plėsti miesto ribas: įtaria, kad tai galimai susiję su tam tikru kiekiu privačių miškų, kurie paklius į miesto teritoriją

R.Malinausko vadovaujama savivaldybės tarybos dauguma vasarį vykusiame posėdyje pritarė Druskininkų savivaldybės gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymo planui. Išplėtus Druskininkų miesto teritoriją, jo plotas padidės daugiau kaip du kartus – nuo 2 tūkst. 398-ųjų iki 4 tūkst. 915 hektarų. Druskininkų miesto teritorija bus išplėsta, prijungiant dalį Neravų k., Gailiūnų k., Mizarų k., Jaskonių k., Ratnyčios k., taip pat Švendubrės kaimo dalis. Opozicija, kritikuojanti šį valdžios planą, įtaria, kad tai ne tik susiję su noru vietos biudžetą papildyti didesniu valstybės dotacijos gabalu. Opozicijos nariai įtaria, kad tai galimai susiję su tam tikru kiekiu privačių miškų, kurie paklius į miesto teritoriją: šių miškų savininkams, kurių garsios pavardės – vieša paslaptis, tokiu atveju atsivertų galimybės miško paskirties žemę pakeisti gyvenamosiomis teritorijomis.

### Miesto plotas padidės daugiau kaip du kartus

Minėtu savivaldybės tarybos sprendimu Vyriausybei siūloma nustatyti Druskininkų savivaldybės gyvenamųjų vietovių teritorijų ribas pagal parengtus planus.

Pagal Registrų centro 2013-2017 m. duomenis Druskininkų savivaldybės teritorijoje yra viena gyvenamoji vietovė, turinti miesto statusą – Druskininkų; dvi seniūnijos; dvi gyvenamosios vietovės turi miestelio statusą – Leipalingio ir Viečiūnų; turime 61 kaimą ir vieną viensėdį.

Vietos valdžia apie rengiamą reformą kaimų gyventojus informavo pernai gegužės vidury. Druskininkų savivaldybės gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymo planu, kuriam vasario mėnesį vykusiame posėdyje pritarė vietos politikai, numatoma plėsti Druskininkų miesto teritoriją prijungiant dalį Neravų k., Gailiūnų k., Mizarų k., Jaskonių k., Ratnyčios k., taip pat Švendubrės k. dalį.

Prieš šiuos Druskininkų valdžios planus pernai vasarą buvo sukilę apie 150 Gailiūnų kaimo gyventojų, kurie kreipėsi į valdžią rašė kategoriškai nesutinkantys tapti Druskininkų miesto dalimi, nes toks drastiškas miesto ribų praplėtimas, pasak jų, „tik pablogins jų gyvenimo sąlygas, padidės įvairūs mokesčiai, žmonės negalės netgi auginti vištų, kitų gyvūnėlių, verstis žemės ūkio veikla ir t.t.“.

„Dėl ko jūs dabar esate kviečiami prisijungti prie kurortinės zonos? Tai dėl to, kad tiesiog trūksta lėšų tiems gražiems miesto mero vizijų įgyvendinimams, tiems visiems projektams. Jūsų mokamų mokesčių dėka norima pagražinti Druskininkų miesto centrą, o kaimų gyventojai nuo to tikrai nieko nepajus. Tiesiog būsite užkrauti didesniais mokesčiais“, - gailiūniškis Laurynas Okockis kalbėjo kaimo gyventojų susitikime su valdžia, atvažiavusia agituoti už miesto teritori-

jos plėtrą. Švendubrės kaimo žmonės taip pat atkreipė dėmesį, kad ruošiamasi prie miesto prijungti didelę dalį savivaldybės kaimiškų teritorijų, prie miesto prijungiant ne išstisus kaimus, bet tik tam tikras jų dalis. „Mes, švendubrėnai, būtume už, kad kaimas jungtųsi prie miesto, o ten, pasirodo, ketinama prijungti tik galiuką... Sudėtinga mums, kadanagi Švendubrė – kultūros paveldo teritorija ir kraštovaizdžio draustinis, negalima ten daug ko daryti, nei skelti sklypų, yra statybos apribojimai ir pan.“, - pernai vasarą svarstė „Druskonio“ kalbinti Švendubrės gyventojai.

### Apklausoje dalyvavo 4,6 proc. gyventojų

Miesto teritoriją plečianti vietos valdžia aiškina, jog Druskininkų savivaldybės gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymo planą parengė, „surinkusi, išanalizavusi gyventojų apklausos duomenis, apibendrinusi juos ir įvertinusi gyventojų nuomonę“.

Anot valdžios, pernai vykusiame apklausoje dalyvavo 1 tūkst. 28 gyventojai, t. y. 4,6 proc. nuo bendro Druskininkų savivaldybės gyventojų skaičiaus: 969 gyventojai (94,3 proc.) pritarė Druskininkų savivaldybės gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymui, 58 gyventojai (5,5 proc.) - nepritarė.

„Kaimiškųjų vietovių prijungimas prie Druskininkų miesto turės tik teigiamą įtaką šių kaimų gyventojams: atsiras didesnės galimybės spręsti įvairias problemas, susijusias su šių gyvenviečių inžinerinės infrastruktūros priežiūra bei plėtra (vandens tiekimo ir nuotekų sistemos, gatvių apšvietimas ir valymo ir kitų teritorijos priežiūros komunalinės paslaugos), - aiškina vietos valdžia. - Padidėjęs miesto biudžetas leis greičiau ir efektyviau spręsti minėtas problemas ir šiose gyvenamosiose teritorijose. Taip pat padidėtų šiose teritorijose gyvenančių žmonių žemės ir kito nekilnojamojo turto vertė, o nuogaštavimas dėl galimai padidėjančių mokesčių bei kitų rinkliavų yra nepagrįstas, nes juos nustatyti ir mažinti yra savivaldybės tarybos kompetencijoje ir jie bus diferencijuojami pritaikant naujai prijungtų prie miesto teritorijų gyventojams mažinančius koeficientus“.

### Kam miestui miškai?

Savivaldybės tarybos opozicijos nariai žmonėms siūlo nusiimti rožinius akinius, žvelgiant į valdžios piešiamą miesto teritorijos plėtros idilę. „Kaip galėtumėte paaiškinti miškų plotų prijungimą prie miesto teritorijos, ypač pietinės, rytinės dalies nuo dabartinių miesto ribų? – savivaldybės tarybos posėdyje klausimą pristatęs administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėjas V.Margelio klausė konservatorius Antanas Balkė. - Kam reikalingi miestui miškai? Ryšium su tuo, kad padidės miškin-

gumo procentas? Dėl to turėsime kažkokių privilegijų?“.

„Miškai reikalingi kaip ir dabar esantys miesto teritorijoje, panaudojama rekreaciniam tikslams, įrengti dviračių takai“, - aiškino V.Margelis.

„Norėčiau išgirsti, kokia čia būtynybė išplėsti miesto ribas? Kokie pagrindiniai motyvai ir argumentai, jūs galite pasakyti?“ - R.Malinausko komandos nariui klausimą tiesiai šviesiai uždavė opozicijos narys, dr.Juozas Šarkus. „Pagrindinė būtynybė yra įgyvendinimas bendros infrastruktūros“, - dėstė V.Margelis.

„Labai aišku, kad reikėjo tikslinti gyvenamųjų vietovių ribas, ir tai galėjo būti padaryta gerokai anksčiau, dėl to niekas pretenzijų nereikia, bet miesto teritorijos plėtimo klausimas – visai kito rango, - pabrėžė A.Balkė, ironizuodamas dėl V.Margelio atsakymo į klausimą, kam prie miesto teritorijos reikia jungti tiek miško. - Juk tai ta pati savivaldybė. Ar dviračių takai praeis per miesto teritoriją, ar dviračių takai praeis per Švendubrės gyvenamosios vietovės teritoriją? Kur čia skirtumas? O tai susiję, pavyzdžiui, su tam tikru kiekiu privačių miškų, kurie dabar paklius į miesto teritoriją. Gal jie dabar dėl to turės tam tikrų pasikeitimų?“.

„Ar tie kaimuose gyvenantys žmonės būtinai turėjo interesą atsiverti miesto teritorijoje su savo nekilnojamuoju turto? Lygiai tas pats ir su kita žeme. Žemės mokesčio klausimas buvo ne vieną kartą užduodamas, deja, aiškaus atsakymo taip pat nėra, - stebėjosi A.Balkė. - Kažkoks lyg ir lengvatos, vėlgai palikta galimybė kažkam tai spręsti. Šiuo atveju vėl - papildomos sąnaudos administravimui ir pan. Racionalus faktorius, kuris turėtų būti pagrindinis, didinant miesto teritoriją, privalo būti labai svarbus“.

„Jūs labai dažnai Palangą statote kaip pavyzdį, tai Palangos visos savivaldybės teritorija turi tokį statusą“, - į opozicijos nario kritiką atsėvė R.Malinauskas.

Savivaldybės tarybos nario A.Balkės nuomone, miesto teritorijos plėtra kai kam gali būti labai naudinga. „Tai galimai susiję su tam tikru kiekiu privačių miškų, kurie paklius į miesto teritoriją: šių miškų savininkams, kurių garsios pavardės – vieša paslaptis, tokiu atveju atsivertų galimybės miško paskirties žemę pakeisti gyvenamosiomis teritorijomis. Prijungus prie miesto teritorijos miško plotus ir padidinus miškingumą gerokai virš 50 proc., sukuriama galimybė lengviau didesnius miško plotus paversti kitomis naudmenomis, taip pat ir gyvenamąja statyba. Jeigu dar tokioms savivaldybėms (Lietuvoje yra penkios, kurių miškingumas daugiau kaip 50 proc.) bus panaikinta prievolė už miško žemės pavertimą kitomis naudmenomis mokėti kompensacijas, o ta kryptimi jau keli metai dirba suinteresuoti parlamentarai, atsivers galimybė pelningam verslui“, - savo vertinimą išsakė A.Balkė.

„Druskonio“ inf.

## Viešųjų pirkimų tarnyba prikirpo uodegą Druskininkų valdžiai: sutartis su advokatų kontora „Jurex“ turėtų būti nutraukta

Viešųjų pirkimų tarnybos kontrolės skyrius šią savaitę pateikė vertinimo išvadą dėl Druskininkų savivaldybės administracijos pernai rugpjūčio 31 d. sudarytos sutarties su „Jurex“. Viešųjų pirkimų tarnybos sprendimas – nepalankus Druskininkų valdžiai: sutartis turėtų būti nutraukta.

Druskininkų valdžiai, kuri, pasisamdžiusi advokatų kontora „Jurex“, ką tik išdidžiai bandė šokdinti Seimą, reikalaujama pateikti skundus dėl kurorto savivaldybės veiksmų, Viešųjų pirkimų tarnyba šią savaitę priimtoje pirkimų vertinimo išvadoje nurodė nutraukti sutartį su minėta advokatų kontora ir, esant poreikiui, organizuoti naują viešąjį pirkimą. Ar savivaldybės administracija paklus šiam sprendimui, ar įsivels į teisminį ginčą su Viešųjų pirkimų tarnyba, paaiškės netrukus: Druskininkų valdžiai duotas dešimties darbo dienų terminas pranešti Viešųjų pirkimų tarnybai apie priimtą sprendimą dėl rekomendacijos nutraukti sutartį.

Klausimai dėl savivaldybės ir „Jurex“ sudarytos teisinių paslaugų sutarties pagrįstumo į viešumą iškilo šių metų pradžioje, kai Druskininkų valdžia viešojoje erdvėje pasigyrė, jog žygiui į Seimą, reikalaujant pateikti apie ją parašytus skundus, pasisamdė „patirties šioje srityje turinčią“ advokatų kontora. Pradėjęs aiškintis, koku pagrindu buvo sudaryta minėta teisinių paslaugų pirkimo sutartis, paaiškėjo, kad centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje nėra Druskininkų savivaldybės administracijos ir „Jurex“ teisinių paslaugų teikimo viešojo pirkimo.

Paaiškėjo, kad kurorto valdžia šiam pirkiniui prisitaikė Viešųjų pirkimų įstatyme numatytas išimtis, kada šio įstatymo reikalavimai netaikomi. Tyrimą atlikusi Viešųjų pirkimų tarnyba konstatavo, kad savivaldybės administracijos ir „Jurex“ sudarytoje sutartyje nurodytos atitinkamos teisinės paslaugos nepatenka į Įstatymo 6 straipsnio 4 dalies išimčių taikymo sritį, todėl šioms paslaugoms įsigyti privalėjo būti vykdomas viešasis pirkimas įstatymo nustatyta tvarka.

Atsižvelgus į nustatytus įstatymo pažeidimus, imperatyvioms įstatymo nuostatoms prieštaraujanti sutartis, Viešųjų pirkimų tarnybos nuomone, turėtų būti nutraukta, ir, esant poreikiui, organizuojamas naujas viešasis pirkimas, nurodoma Viešųjų pirkimų tarnybos vertinimo išvadoje.

„Jeigu perkančioji organizacija nori save laikyti tvarkingai vykdančia pirkimus, ji turėtų nutraukti šią sutartį. Motyvai, kuriuos mes išdėstėme vertinimo išvadoje, - jie naudojosi išimtimi, kai perkamos teisinių paslaugos arbitražo byloje, bet šiuo atveju sutarties pirkimo sąlygose yra nurodomas gana platus paslaugų spektras, ir ta išimtimi jie negalėjo naudotis, - išvadą dėl Druskininkų savivaldybės administracijos ir

„Jurex“ advokatų kontoros sudarytos teisinių paslaugų sutarties „Druskoniui“ pakomentavo Viešųjų pirkimų tarnybos direktorė Diana Vilytė. - Dėl viešojo intereso, jeigu savivaldybė nenutrauks sutarties, mes turime galimybę eiti į teismą ir ginti viešąjį interesą. Šiuos sprendimus darysime, kai gausime jų atsakymą, ar jie nutrauks, ar nenutrauks sutarties“.

Šių metų pradžioje viešojoje erdvėje pasirodžius pranešimui apie Druskininkų valdžios „apčiuoptus faktus, galimai įrodančius melagingos informacijos teikimą Seimo nariams“ ir skundams išsireikalauti pasamdytą advokatų kontora „Jurex“, iš dokumentų, pateiktų Seimui, paaiškėjo, kad Druskininkų savivaldybės administracija teisinių paslaugų sutartį su advokatų profesine bendrija „Jurex“ buvo sudariusi dar pernai rugpjūčio 31 d.

Pasidomėjus, kokios advokatų kontoros atstovauja savivaldybės administracijai pastarųjų metų byloje, paaiškėjo, kad vienoje iš jų „Jurex“ gina savivaldybės administracijos interesus Vijųnelės dvaro byloje dėl žalos atlyginimo, nagrinėjamoje Kauno apygardos administraciniame teisme. Įdomi detalė, kad tos pačios advokatų kontoros „Jurex“ advokatai gina ir R.Malinauską su juo asmeniškai susijusiose byloje, pavyzdžiui, dėl Latežerio sodybos pastato dalies, stoginės, lauko židinio nugriovimo, tvoros reikalų, taip pat ir dėl į Ratnyčios upę supiltų akmenų. Kilus klausimams, ar čia viskas iš tiesų taip švaru, ir ar už savo bylas meras tikrai susimoka savais pinigais, vietos valdžia atsakė, kad „administracija neatlieka mokėjimų už Ričardui Malinauskui asmeniškai teikiamas teisinės paslaugas“.

Šią savaitę Viešųjų pirkimų tarnybos pateiktoje vertinimo išvadoje dėl Druskininkų savivaldybės administracijos ir advokatų kontoros „Jurex“ sudarytos teisinių paslaugų sutarties, kontrargumentuojant dėl esą pritaikytų įstatymo išimčių, taip pat nurodoma, kad „Perkančiosios organizacijos pateikti su Sutarties vykdymu susiję dokumentai (PVM sąskaitos faktūros) taip pat nepatvirtina, kad teisinės paslaugos buvo suteiktos išimtinai Sutarties priede nurodytoms paslaugoms, atsižvelgiant į tai, kad PVM sąskaitose faktūrose nedetalizuota, kokios konkrečiai teisinės paslaugos buvo suteiktos, pagal kokius Sutarties punktus jos buvo suteiktos ir/ar pan., apsiribota tik bendro pobūdžio informacija, pavyzdžiui, „Teisinės paslaugos pagal sutartį Nr. JUR001363“ ir nurodyta bendra kaina“.

Žiniasklaidoje nekart buvo rašyta apie opozicijos narių pasipiktinimą, kodėl su politiniais oponentais, nepriklausoma žiniasklaida ir netgi kitomis valstybės institucijomis į teisinius ginčus įsivėlusį kurorto valdžia brangioms advokatų kontoroms mėto didžiules biudžeto sumas.

„Druskonio“ inf.



# Viečiūnuose sprogas sodo nameliui, iš griuvėsių ištrauktas žmogus



Iš sodo namelio Kalno g. 9 sodų bendrijoje „Papartis“ Viečiūnuose po sprogimo beliko tik griuvėsių krūva

**K**ovo 26 d., pirmadienį, 21 val. 12 val., bendruoju pagalbos centro skubios pagalbos telefonu 112 Kalno gatvės „Paparčio“ sodų bendrijoje Viečiūnuose gyventojas pranešė, jog kaimynystėje įvyko stiprus sprogas, po kurio visiškai sugriuvo dviaukštis mūrinis namas, o griuvėnose gali būti žmogus.

Į Kalno gatvę skubiai atvykę Druskininkų ugniagesiai gelbėtojais ir policininkai įsitikino, jog po galingo sprogimo visiškai subyrėjusio sodo namelio rūsyje yra statinio konstrukcijų prispaustas

žmogus. Ugniagesiams gelbėtojams pavyko su juo susisiekti ir pabendrauti, nes vyriškis buvo sąmoningas. Jis pasiskundė, jog prispaustos kojos. Po daugmaž valandos žmogus buvo išvaduotas iš griuvėnių rūsyje bei perduotas medikams. Sužalotas 26-erių metų druskininkietis R.M. patyrė veido bei rankų 2-ojo laipsnio nudegimus, armatūros strypas persmeigė jo blauzdą. Nelaimė jauną vyriškį užklupo nuomojamame namelyje Kalno g. 9, kuris priklauso kitiems savininkams. Daugiau žmonių 7x5 m dydžio sodo namelyje su palėpės antruoju aukštu nebuvo.

Kol kas neaišku, kas būtų taip galingai sprogo. Stiklo ir statinio atplaišomis sprogimo banga nubarstė ir kaimynines sodų bendrijos „Papartis“ valdas. Gaisro požymių pastate nepastebėta. Pirmiaisiais duomenimis, sprogas galėjo įvykti dėl dujų nuotėkio, žmo-

gui užėjus į namą ir pabandžius pasišviesti atvira liepsna. Juolab rūsyje aptiktas dujų balionas.

Pastarasis atvejis – bene sudėtingiausias šiais metais gelbėjimo darbų atžvilgiu. Be šio įvykio, Druskininkų ugniagesiai gelbėtojais praėjusio mėnesio 20 d. prie Veršių kaimo padėjo žmonėms, važiuojantiems mikroautobusiuku VW Touran, nes dėl elektros instaliacijos gedimo užsidegė variklio skyrius. Užsidegęs automobilis buvo užgesintas - juo važiuojanti žmonės nenukentėjo. Taipogi praėjusio mėnesio 25 d. paryčiais Druskininkų ugniagesiai gelbėtojais skubėjo jiems jau įprastu keliu link apšviesto ūkinio pastato prie Ratnyčios bažnyčios, prie Čeciotos g. 4, kur apsistoja benamiai, vis uždegantys ten esančius rakandus. Šįkart ten degė lova. Dešimtys iškvietimų dėl kaminuose degančių suodžių įrodo, jog mūsų žmonės

dar neįpratę prieš žiemą ir po jos išsivalyti dūmtraukių. Kai jie nesandarūs, ugnis gali persimesti į patalpų vidų ir pridaryti žalos, kaip atsitiko kovo 1 d. vėly vakarą sodo namelyje Vieversių g.1 „Ratnyčios“ bendrijoje. Druskininkų ugniagesiai gelbėtojais, jau kelis kartus iškviešti gesinti degančios žolės, jau pradėjo neatsargaus elgesio su ugnimi ant žolės likvidavimo sezoną.

Be įprastų ugniagesių gelbėjimo darbų padedant medikams iš butų išnešti bejėgius ligonius ar talkinti policininkams patekti į butus, vieni retesnių atsitikimų šiais metais buvo mažamečio vaiko, likusio užsitrenkusiam automobilyje, išgelbėjimas išdaujiant mašinos stiklą prie namo Vytauto g.26 bei gaisro, kilusio dėl nuorūkos, įmestos į nuosavos virtuvės šiukšliadėžę, gesinimas Liškiavos g.4. „Druskonio“ inf.

## Kada grius Vijūnėlės dvaras? Teismą pralaimėjusiai Druskininkų valdžiai nepavyko atnaujinti teismo proceso

**D**ėl Vijūnėlės dvaro galvą guldančiai ir su dvaru susijusioms byloms už mokesčių mokėtojų pinigus brangiai apmokamas advokatų kontorai samdančiai Druskininkų valdžiai nepavyko iš naujo užsukti bylinėjimąsi dėl šio objekto statybos. Kaip jau rašyta, vasario 22 d. Vilniaus miesto apylinkės teismas priėmė nutartį netenkinti savivaldybės administracijos prašymo atnaujinti teismo procesą. Praėjusią savaitę paaiškėjo, kad R.Malinausko komanda nuspėdė nebetęsti žygio dėl Vijūnėlės dvaro bylos atnaujinimo: Vilniaus miesto apylinkės teismas „Druskoniui“ patvirtino, kad Druskininkų savivaldybės administracija neskundė minėtos pirmos instancijos teismo nutarties. Įsiteisėjus šiai nutarčiai, netrukus prasidės įdomioji istorijos dalis - bylinėjimosi procesas Kauno apygardos administraciniame teisme dėl žalos atlyginimo. Juridinis Vijūnėlės dvaro savininkas iš valstybės ir savivaldybės bando prisiteisti daugiau kaip pusantro milijono eurų. Kaip žinia, Vilniaus miesto apylinkės teismas dar 2014 m. lapkritį buvo pritaikęs lai-

kinąsias apsaugos priemones – sustabdęs šio pastato statybas, kai statinio baigtumas tebuvo 36 proc., tačiau Vijūnėlės dvaras, spjaunant į teismo įpareigojimus, buvo statomas toliau.

Gruodžio 22 d. suėjo terminas, iki kurio turėjo būti įvykdyta Aukščiausiojo Teismo nutartis ir nugriautas vadinamasis Vijūnėlės dvaras Druskininkuose. Tačiau visą Lietuvą savo statybių istorijomis šokiravęs prabangus pastatas vis dar stovi kaip stovėjęs.

Dėl šio statinio aktyviai kovojanti Druskininkų savivaldybės administracija netgi kreipėsi į teismą dėl statybių bylos atnaujinimo. Vilniaus miesto apylinkės teisme dėl šių norų vasario 22 d. priimta nutartis buvo nepalanki kurorto valdžiai. Teismas atmetė Druskininkų savivaldybės administracijos prašymą dėl proceso atnaujinimo.

Kaip paaiškėjo iš minėtos Vilniaus m. apylinkės teismo nutarties, Druskininkų valdžia kovoje dėl Vijūnėlės dvaro netgi bandė mojuoti viešojo intereso vėliava. Bet nesėkmingai: savivaldybės administracijos prašymą atmetęs pirmos instancijos teismas pabrėžė, kad tokiu atveju, priešingai, būtų

apgintas privatus, o ne viešasis interesas.

Druskininkų valdžia savo norus atnaujinti Vijūnėlės dvaro statybų bylą, kurioje dar birželio 22 d. galutine ir neskundžiama nutartimi tašką buvo padėjęs Lietuvos Aukščiausiojo Teismo, bandė grįžti argumentais, primenančiais griebimąsi už šiaudų. Paaiškėjo, kad savivaldybės administracija „naujai paaiškėjusią esminę bylos aplinkybę“ mėgino sieti su Seimo kanceliarijos pereinamajam rugėji rašte išsakyta pozicija, liečiančia 1992 m. gegužės 22 d. nutarimą, jo normų galiojimą laike ir kitokį nei nurodyta Aukščiausiojo Teismo nutartyje teisinį šios situacijos vertinimą.

„Teismo vertinimu, tai, kad LR Seimo kanceliarija išreiškė kitokią nei išdėstyta kasacinio teismo (Aukščiausiojo Teismo - red.p.) nutartyje poziciją teisės akto galiojimo klausimu, savaime nereiškia, kad paaiškėjo nauja bylai reikšminga aplinkybė. LR Seimo kanceliarijos kompetencijai nėra priskiriamas oficialus Vyriausybės priimtų nutarimų aiškinimas“, - nurodė Vilniaus apylinkės teismas, pabrėžęs, kad minėtas Seimo kanceliarijos raštas „tik išreiš-

kia jį priėmusios institucijos subjektyvią nuomonę ir tam tikrą teisinį situacijos vertinimą, kuris nėra nei privalomas, nei juo labiau sudarantis pagrindą atnaujinti bylos procesą“.

Pastarasis savo nutartyje taip pat pasisakė ir apie Druskininkų savivaldybės administracijos argumentus, esą „siekiama apsaugoti viešąjį interesą procesas gali būti atnaujinamas ir tais atvejais, kai sprendimas buvo peržiūrėtas apeliacine ar netgi kasacine tvarka“. „Teismas atkreipia dėmesį, kad apeliacinės instancijos teismui panaikinus pirmosios instancijos teismo sprendimą ir patenkinus ieškovo LR Generalinės prokuratūros prokuroro, ginančio viešąjį interesą, ieškinį, taip pat kasacinės instancijos teismui iš esmės palikus nepakeistą apeliacinės instancijos teismo sprendimą, ir buvo užtikrintas viešojo intereso gynimas, tuo tarpu atnaujinus bylos procesą ir LR Generalinės prokuratūros prokuroro ieškinį atmetus, būtų apsaugotas privatus atsakovų, bet ne viešasis interesas“, - apibendrino Druskininkų valdžios prašymą atmetęs Vilniaus m. apylinkės teismas.

„Druskonio“ inf.

## POLICIJOS ŽINIOS

### APARATAS ALKOHOLIO GAMYBAI?

● Kovo 27 d., apie 11 val., Viečiūnuose, Kalno g. sodo namelyje, rasta daiktų visuma, panaši į aparatą, skirtą nelegalaus alkoholio distiliato gamybai.

### PAVOGĖ PRABANGŲ TELEFONĄ

● Kovo 27 d., po 16 val., iš lopšelio-darželio „Bitutė“ rūbinės Atėties g. pavogtas 32 metų moters mobiliojo ryšio telefonas „Huawei mate PRO dual sim Mocha Brown“. Nuostolis – 833 eur.

### MUŠTYNĖS VIEČIŪNUOSE

● Kovo 24 d., apie 20.30 val., Viečiūnuose, Jaunystės g., prieš 26 metų moterį, sėdinčią prie automobilio vairo, smurtavo kita 48 metų moteris. Įtariamoji buvo uždaryta į areštinę. Tuo pačiu metu ten pat Viečiūnuose 48 metų neblaivus vyriškis (2.24 prom. alkoholio) smurtavo prieš savo vienmetę žmoną bei sumušė 49 metų vyriškį.

### UŽVIRTO MEDIS

● Kovo 22 d., po 10 val., Viečiūnų seniūnijoje, pakelės į Pariečę miško masyve, ant 34 metų įmonės darbininko užkrito medis. Druskininkų ligoninėje medikai vyrui nustatė 1 prom. girtumą, dešinio klubo sąnario panirimą, dubens kaulų lūžį, dešinio žastikaulio lūžį. Įvykį tiria Druskininkų policija.

### GALIMAI UŽSPRINGO

● Kovo 17 d., apie 20 val., savo bute Druskininkuose 87 metų D. B. pastebėjo mirusį 82 metų vyrą Z. B., kuris galimai užspringo. Nei nusikalstamos veikos, nei smurto žymių ant kūno nerasta.

### ĮRĖMĖ PEILĮ IR APOVOGĖ

● Kovo 16 d., apie 23 val., į pastatą Druskininkuose įėjęs nepažįstamas asmuo įrėmė ten buvusiam 27 metų druskininkiečiui K. Ž. (nustatytas 2,9 prom. girtumas) į gerklę peilį ir rankos kumščiu sudavė 3 smūgius į kairįjį skruostą bei pagrobė K. Ž. mobiliojo ryšio telefoną, kuris įvertintas 50 eur.

### KURORTO SVEČIŲ IŠDAIGOS

● Kovo 25 d., apie 20.40 val., pramogų komplekse Druskininkuose, Vilniaus al., neblaivus 38 metų Lenkijos pilietis smurtavo prieš 53 metų apsaugos darbuotoją ir 56 metų medicinos darbuotoją. Įtariamasis uždarytas į policijos laikino sulaikymo patalpą. Kovo 10 d., apie 23 val., Druskininkų viešbutyje „Flores“ 27 metų kaunietis A. J. (nustatytas 1,44 promilės girtumas) smurtavo prieš 22 metų sugyventinę S. J. (nustatytas 2,06 promilės girtumas). A.J. buvo patalpintas į Druskininkų PK laikino sulaikymo patalpas.





**PENKTADIENIS,  
KOVO 30 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Labas rytas, Lietuva.  
06:30 Žinios. Orai. Sportas.  
09:05 Senis.  
10:05 Premjera. Štutgarto kriminalinė policija 4.  
10:55 Akis už akį 3. Veiksmo serialas. JAV.  
11:40 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).  
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
13:05 Klauskite daktaro.  
14:00 Žinios. Sportas. Orai.  
14:15 Laba diena, Lietuva.  
16:30 Premjera. Seserys.  
17:30 Žinios. Sportas. Orai (su vertimu į gestų k.).  
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
18:30 Klauskite daktaro.  
19:30 Beatos virtuvė. Ved. Beata Nicholson.  
20:25 Loterija „Keno Loto“.  
20:30 Panorama.  
20:57 Sportas. Orai.  
21:04 Loterija „Jėga“.  
21:10 Alfonsas Svarinskas. Dok. filmas.  
22:10 Kryžiaus kelias iš Romos Kolizėjaus. Tiesioginė transliacija.  
23:45 Fantastiškas penktadienis. Septynios sielos. Drama. JAV.  
01:45 Klausimėlis.lt. (kart.).  
02:00 LRT radijo žinios.  
02:05 Klauskite daktaro. (kart.).  
03:00 LRT radijo žinios.  
03:05 Ryto suktinis su Zita Kelmickaitė. (kart.).  
03:30 Mūsų gyvūnai. (kart.).  
04:00 LRT radijo žinios.  
04:05 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).  
05:00 Seserys. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Džiazo muzikos vakaras. XXIII Klaipėdos pilies džiazo festivalis. (kart.).  
06:55 Mano tėviškė. (kart.).  
07:10 Grizis ir lemingai.  
07:15 Peliukas Lukas. (kart.).  
07:25 Tobotai 1. (kart.).  
07:50 Vienuolynų kelias Lietuvoje. (kart.).  
08:20 Pažvelk į profesiją kitaip. (kart.).  
08:50 Kaip atsiranda daiktai 8. (kart.).  
09:15 Labas rytas, Lietuva. (kart.).  
12:00 DW naujienos rusų kalba.  
12:10 Stop juosta. (kart.).  
12:40 Teatras. (kart.).  
13:30 Stambiu planu. (kart.).  
14:20 Skambantys pasauliai su Nomedą Kazlaus. Svečias – pasaulinio garso režisierius Eimuntas Nekrošius. (kart.).  
15:15 Premjera. Grizis ir lemingai.  
15:25 Peliukas Lukas.  
15:40 Tobotai 1.  
16:05 Kaip atsiranda daiktai 8.  
16:30 Laba diena, Lietuva. (kart.).  
18:00 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.  
19:00 Festivalio „Kino pavasaris“ uždarymas. Tiesioginė transliacija.  
20:00 Mokslo sriuba. (kart.).  
20:30 Kultūros teismas.  
21:20 Premjera. Berniukas ir pasaulis. Animacinis filmas. Brazilija.  
22:45 Priskėlimo belaukiant. Simfoninis koncertas.  
00:25 DW naujienos rusų kalba.  
00:35 Dabar pasaulyje.  
01:05 Džiazo muzikos vakaras. Džiazo dienos Tauragėje 2017.  
02:50 Kultūrų kryžkelė. Menora. Vilniaus sąsiuvinis. (subtitruota, kart.).  
03:20 Kultūros teismas. Teisėja Snieguolė Matulienė. (kart.).  
04:05 Anapus čia ir dabar. (kart.).  
04:55 Euromaxx. (kart.).  
05:25 Panorama. (kart.).  
05:52 Sportas. Orai. (kart.).



06:35 Dienos programa.  
06:40 „Didysis žvejys 2“.  
07:05 „Muča Luča“.  
07:30 „Ponas Bynas“.  
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.  
09:00 Rytas su LNK.  
11:00 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
12:00 Valanda su Rūta. Pokalbių laida.  
13:25 „Rožių karas“.  
14:25 „Dvi širdys“.  
16:30 Labas vakaras, Lietuva.  
17:35 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
18:30 Žinios.  
19:25 Sportas.  
19:28 Orai.  
19:30 KK2 pentadienis.  
21:00 SAVAITĖS HITAS. PREMJEERA. Nerve. Drąsos žaidimas. Kriminalinis filmas. JAV. 22:55 Pražūtingas rūkas. Siaubo filmas. JAV.  
01:15 Taikinių žymėjimas. Veiksmo filmas. JAV.



06:10 Televitrina.  
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis.  
06:55 Simpsonai.  
07:55 Pasmerkti 4.  
08:25 Šviesoforas.  
08:55 Meilės sūkurys.  
10:00 Tai – mano gyvenimas.  
12:00 Svatai.  
13:00 Simpsonai.  
14:00 Pažadėtoji.  
15:00 Maištingosios amazonės.  
16:00 TV3 žinios.  
16:25 TV3 orai.  
16:30 TV Pagalba.  
18:30 TV3 žinios.  
19:20 TV3 sportas.

19:25 TV3 orai.  
19:30 Kaip prisijaukinti slibiną 2. JAV, animacinis filmas.  
21:20 Dangaus karalystė. Veiksmo filmas.  
00:20 Dievo sūnus. JAV, biografinė drama.  
03:00 Sėtono belaukiant. JAV, siaubo filmas.  
04:30 Naujakuriai. JAV, komedija.  
05:20 Moderni šeima. JAV, komedija.



06:35 „Viena už visus“. Humoro serialas.  
07:35 „Prokurorų patikrinimas“.  
08:40 „44-as skyrus“.  
09:35 „Tokia tarmyba“.  
10:30 „Kobra 11“.  
11:35 „Akloji zona“.  
12:35 „Stoties policija“.  
13:40 „Prokurorų patikrinimas“.  
14:50 „44-as skyrus“.  
15:55 „Tokia tarmyba“.  
16:50 „Kobra 11“.  
17:55 „Akloji zona“.  
18:55 „Stoties policija“.  
20:00 Info diena.  
21:00 Kita miesto pusė. Veiksmo filmas. JAV.  
22:40 Pranašas. 1999 m. Veiksmo filmas. JAV.  
00:25 „Strėlė“. Serialas.  
01:15 Kita miesto pusė. Veiksmo filmas. JAV.



06:20 Teleparduotuvė.  
06:50 „Anthonis Bourdainas. Nepažįstami kraštai“. Kulinarinė kelionių laida. JAV.  
07:45 „Akloji“. Serialas.  
08:20 „Būrėja“. Realybės dok.  
09:30 „Ekstrasensų mūšis“.  
11:35 „Mentalistė“.  
12:40 „Detektyvė Rizoli“.  
13:35 „Jstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius“.  
14:35 „Antinas Gudruolis“.  
15:05 „Kas naujo, Skūbi-Dū?“.  
15:30 „Nepaprastas Gumuliuko gyvenimas“.  
16:00 „Stivenas Visata“.  
16:30 „Būk su manim“.  
18:00 „Neklausk meilės vardo“.  
19:00 „Detektyvė Rizoli“.  
20:00 „Jstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius“.  
21:00 DETEKTYVO VAKARAS. PREMJEERA. Komisaras Falkas. Tobulas apipilėsimas. Kriminalinis veiksmo filmas. Švedija, Vokietija.  
23:00 SNOBO KINAS. Pasilik. Trileris. JAV.  
00:50 „Anthonis Bourdainas. Nepažįstami kraštai“. Kulinarinė kelionių laida. JAV.  
01:35 „Mentalistė“.  
02:30 Prancūziška žmogudystė. Melo slėnis. Detektyvas. Prancūzija.



06:45 Televitrina.  
07:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai.  
07:30 Dainų dūkiova. JAV, muzikos šou.  
08:00 Kaulai.  
09:00 Praeitės žvalgas. Lietuva, tiriamoji dok.  
09:30 CSI kriminalistai.  
10:30 Dvi merginos be cento. JAV, komedija.  
11:30 Kobra 11.  
12:30 Vedęs ir turi vaikų.  
13:30 Rezidentai.  
14:30 Televitrina.  
15:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai.  
15:30 Kaulai.  
16:30 CSI kriminalistai.  
17:30 Kobra 11.  
19:30 Verslo receptai. Lietuva, verslo sėkmės istorijos.  
20:00 Farai.  
21:00 Žinios.  
21:45 Sportas.  
21:50 Orai.  
22:00 Eurolygos rungtynės. Kauno „Žalgiris“ - Maskvos „CSKA“. Vaizdo įrašas.  
00:00 Greito reagavimo būrys. Kanada, veiksmo filmas.  
01:40 Kvailiausi pasaulio nutrūktgalviai.  
02:30 Be stabdžių. Britanija, juokingų situacijų šou.  
03:20 Jaunasis vilkolakis. JAV, nuotykių drama.



06:10 Televitrina.  
06:25 Ką pasakė Kėkė Makė?. Laida vaikams.  
06:50 Skrudžėlytė tauškalytė.  
07:05 Reksa nuotykių.  
07:15 Boleko ir Lioleko kelionė aplink pasaulį.  
07:25 Natalija.  
08:25 Mamyčių klubas.  
08:55 Aistros vynes.  
10:05 Medikopteris.  
11:05 Šuniška meilė. JAV, komedija.  
12:55 Linksmieji traukinukai.  
13:25 Karaliaus Babaro ir drambliuko Badu nuotykių.



13:55 Nanetės vaikystė.  
14:25 Benas Tenas.  
14:55 Medikopteris.  
15:55 Natalija.  
16:55 Aistros vynes.  
18:00 Meilės sparnai.  
20:00 Trys maišai gudrybių.  
20:15 Svetimas balsas.  
20:25 Nematoma kepurė.  
20:40 Reksa nuotykių.  
20:50 Boleko ir Lioleko kelionė aplink pasaulį.  
21:00 Meilė ir šokiai. JAV, romantinė drama.  
22:50 Svatai.  
00:50 Naujokė. JAV, komedija.  
01:15 TV Pagalba.



06:25 Programa.  
06:29 TV parduotuvė.

06:45 „Krepšinio pasaulyje su V. Mačiuliu“.  
07:15 „Ant bangos“. Karščiausių naujienų dešimtukas.  
08:15 Gyvenimo būdas. Pokalbių laida.  
09:15 Vėlykų skanėstai..  
09:20 „Rojus“.  
10:20 „Albanas“.  
11:25 „Bitininkas“.  
12:30 „Gluchariovas“.  
13:35 TV parduotuvė.  
13:50 „Jekaterina Didžioji“. Istorinis serialas.  
14:55 „Iliušinas ir Babkinas tiri. Svetimų troškimų sūkurys“. Detektyvas.  
16:00 Reporteris.  
16:47 Orai.  
16:50 „Baltoji vergė“.  
18:00 Reporteris.  
18:42 Orai.  
18:45 Rubrika „Renovacija. Suzinok daugiau“.  
18:50 Vėlykų skanėstai.  
18:55 „Miškinis“.  
20:00 Reporteris.  
20:27 Orai.  
20:30 „Muzikinės kovos“. TV šou.  
22:30 Reporteris.  
22:57 Orai.  
23:00 Vėlykų skanėstai.  
23:05 „Gluchariovas“.  
01:10 „Krikšto tėvas“.  
03:00 „Bitininkas“.  
03:45 „Jekaterina Didžioji“. Istorinis serialas.  
04:35 „Pražūtingi smaragdai“.  
05:15 „Geriausios nardymo vietos“. Dok. serialas.  
05:40 „Bitininkas“.  
06:25 „Pasaulio turgūs. Stambulas“. Kelionių dok. JAV.



06:30 Labas vakaras, Lietuva.  
07:30 Info komentarai su Indre Makaraityte.  
08:00 Žinios.  
09:00 Savaitės kriminalai.  
09:30 Gyvūnų policija. Dok. realybės laida.  
10:30 KK2. Infošou.  
11:00 Rytas su LNK.  
13:00 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
14:00 Rytas su LNK.  
16:00 Bus visko . Gyvenimo būdo laida.  
17:00 Info diena.  
21:00 @rimvydasvalatka. Žurnalistinių pokalbių laida.  
21:30 Info diena .  
22:30 Labas vakaras, Lietuva.  
23:30 @rimvydasvalatka . Žurnalistinių pokalbių laida.  
00:00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų kalba.  
00:30 Info diena.

**ŠEŠTADIENIS,  
KOVO 31 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Beatos virtuvė. Ved. Beata Nicholson. (kart.).  
07:00 Premjera. Pašėlė Blinkio Bilo nuotykių. Alvinas ir patrakėliai burundukai 2.  
07:30 Premjera. Detektyvė Miretė.  
07:45 Premjera. Stebuklingoji Boružėlė.  
08:10 Karinės paslaptys.  
09:00 Labas rytas, Lietuva.  
09:30 Žinios. Orai.  
11:45 Pasaulio dokumentika. Premjera. Paslaptingas šunų pasaulis 2. Dok. serialas. D.Britanija. Premjera. Ypatingi gyvūnų jaunikliai. Dok. serialas. JAV. Australijos smarkuoliai. (subtitruota).  
13:40 Mis Marpl 2. Detektyvas. Vienu pirštu.  
15:15 Dok. apybraiža „Mes nugalėjome“.  
15:45 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą).  
16:00 Sveikinimų koncertas.  
17:30 Žinios. Sportas. Orai (su vertimu į gestų k.).

18:00 Teisė žinoti.  
18:30 Nacionalinė paieškų tarmyba.  
19:30 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas.  
20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“.  
20:30 Panorama.  
20:52 Sportas. Orai.  
21:00 Šv. Mišios. Vėlyknakčio liturgija iš Vilniaus arkikatedros bazilikos. Tiesioginė transliacija.  
23:35 Naktis be karūnos. Romantinė drama. D.Britanija.

01:10 Pasaulio dokumentika. Paslaptingas šunų pasaulis 2. Ypatingi gyvūnų jaunikliai. Australijos smarkuoliai. (subtitruota, kart.).  
02:50 Pasaulio teisuoliai. (kart.).  
03:40 Klausimėlis.lt. (kart.).  
04:00 Karinės paslaptys. (kart.).  
04:45 Auksinis protas. Intelektinis TV žaidimas. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Priskėlimo belaukiant. Simfoninis koncertas. (kart.).  
07:35 Kultūrų kryžkelė. Rusų gatvė. (subtitruota, kart.).  
08:05 Misija: Vilnija. (kart.).  
08:30 Maistas ir aistros.  
09:00 Pažvelk į profesiją kitaip.  
09:30 Mokslo sriuba.  
10:00 Vaikų ir moksleivių televizijos konkursas „Dainų dainelė 2018“. (kart.).  
11:40 Georg Friedrich Handel. Opera „Acis ir Galatėja“.  
13:15 Klauskite daktaro. (su vertimu į gestų k.).  
14:10 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (su vertimu į gestų k.).  
15:05 Atžalos. Daugiaserišnis vaidybinis filmas.  
16:00 Euromaxx.  
16:30 Alfonsas Svarinskas. Dok. filmas.  
17:30 Atpindžiai. Paveldo kolekcija. (kart.).  
18:00 Priskėlimo ekspresas – šimtmečio veidai.  
18:45 Botticelli. Pragaras. Dok. filmas. Italija.

20:15 Stambiu planu.  
21:00 Kino žvaigždžių aleja. Premjera. Džo Kidas. Vesternas. JAV. 1972 m. (subtitruota).  
22:30 „Vilniaus festivalis 2017“. Ezio Bosso sugrįžta.  
24:00 Dabar pasaulyje.  
00:35 Berniukas ir pasaulis. Animacinis filmas. Brazilija. (kart.).  
02:00 Prokurorai. TV detektyvinis serialas. (kart.).  
02:45 Lengvai ir saldžiai. Trumpametražis vaidybinis filmas. (kart.).  
03:15 Pažvelk į profesiją kitaip. (kart.).  
03:50 Klauskite daktaro (su vertimu į gestų k.). (kart.).  
04:40 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika. (subtitruota).  
05:30 Panorama. (kart.).  
05:52 Sportas. Orai. (kart.).



06:25 Dienos programa.  
06:30 „Muča Luča“.  
06:55 „Ponas Bynas“.  
07:20 „Nickelodeon“ valanda. Žybsnis ir stebuklingos mašinelės“.  
07:45 „Žuviukai burbuliukai“.  
08:10 „Keista šeimynėlė“.  
08:35 „Tomo ir Džerio šou“.  
09:00 „Ogis ir tarakonai“.  
09:30 „PREMJERA Drakony kova. Super“.  
10:00 KINO PUSRYČIAI. Sujudimas džunglėse. Animacinis filmas.  
11:30 Beverli Hillo nindžė. 1997 m. Veiksmo komedija. JAV.  
13:15 Gyvenimas ant ratų. Nuotykių komedija.  
15:10 Kas aš esu?. 1998 m. Veiksmo komedija. Hongkongas.  
17:30 Bus visko. Gyvenimo būdo laida.  
18:30 Žinios.  
19:25 Sportas.  
19:28 Orai.  
19:30 SUPERKINAS. PREMJEERA. DGM: Didysis gerulis mižinas. Filmas šeimai. Indija, JAV.  
21:45 Keistuolis Deivas. Veiksmo komedija. JAV.  
23:35 Tarp jaunų ir karštų. Veiksmo komedija. JAV.  
01:35 Nerve. Drąsos žaidimas. Kriminalinis filmas. JAV.



06:15 Televitrina.  
06:30 Aladinas.  
07:00 Ančiukų istorijos.  
07:30 Nenugalimasis žmogus – voras.  
08:00 Aladinas.  
08:30 Kempiniukas Plačiakelnis.  
09:00 Virtuvės istorijos. Lietuva, kulinarijos ir pašnekesių laida.  
09:30 Gardu Gardu. Lietuva, kulinarijos laida.  
10:00 Aplink Lietuvą. Laida apie Lietuvos kultūrinį ir kulinarinį paveldą.  
11:00 Svajonių ūkis. Laida apie verslų kaime.  
11:30 Išsirink sau ateitį. Laida apie profesines Lietuvos mokyklas.  
12:00 Laimingas nelaimėlis. Čekija, filmas šeimai.  
14:10 Kol tu miegojai. JAV, romantinė komedija.  
16:20 Simpsonai.  
16:45 Ekstrasensų mūšis.  
18:30 TV3 žinios.  
19:15 TV3 sportas.  
19:20 TV3 orai.  
19:25 Eurojackpot. Loterija.  
19:30 Grūdintas plienas. JAV, veiksmo filmas.  
22:05 Šventasis. Lietuva, drama.  
00:00 Trečias žmogus. JAV, melodrama.  
02:35 Regresija. Ispanija, Kanada, trileris.  
04:30 Naujakuriai. JAV, komedija.  
05:20 Moderni šeima.



06:15 „Viena už visus“. Humoro serialas.  
08:45 Sveikatos ABC televitrina.  
09:00 Autopilotas. Aktualijų laida apie automobilius.  
09:30 Apie žūklę. Laida žvejams.  
10:00 „Pavariau“. Realybės šou. JAV.  
10:30 „Amerikos mieliausieji“. Realybės serialas. JAV.  
11:30 „Gyvūnų būstai. Gamtos inžinieriai“. Dok. Austrija.  
12:40 „Realistiška“. Dok. realybė.  
13:45 „Vanity Fair. Visiškai slapta“. Tiriamoji dok. JAV.  
14:45 „Kas žudikas?“. Kriminalinė publicistika. Prancūzija.  
16:00 „Detektyvų istorijos“. Kriminalinė dok. Kanada.  
17:00 LKL čempionatas. Džukija – Lietuvos rytas. Tiesioginė transliacija.  
19:30 Dainuok mano dainą. Muzikinis šou.  
21:30 MANO HEROJUS. Skrydžio planas. Veiksmo filmas. JAV.  
23:25 ASTRUS KINAS. Tikras teisingumas. Juodas kerštas. Veiksmo filmas. JAV, Kanada.  
01:10 „Strėlė“. Serialas. JAV.



06:20 Teleparduotuvė.  
06:50 „Lemūrų gatvė“. Dok. serialas. D.Britanija.  
07:50 „Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai“.  
08:45 „Surikatų namai“. Dok. serialas.  
09:15 Anapus nežinomybės. Paranormalių tyrimų laida su Maksimu Gordejevu.  
10:15 „Akloji“. Serialas.  
11:25 „Būrėja“. Realybės dok.  
12:00 „Nekviesta meilė“. Serialas.  
14:00 „Tabatos salonas“.  
15:00 „Širdelė mano“.  
16:55 „Akloji“. Serialas.  
17:55 „Būrėja“. Realybės dok.  
18:55 „Didingasis amžius. Jos didenybė Kiose“. 21:00 DETEKTYVO VAKARAS. Bekas 3. Mergaitė rūsyje. Švedija.  
22:55 „Tėvas Motiejus“.

01:05 Pasilik. Trileris. JAV.  
02:40 Komisaras Falkas. Tobulas apipilėsimas. Kriminalinis veiksmo filmas. Švedija, Vokietija.



06:10 Televitrina.  
06:25 Ledo kelias. JAV, realybės drama.  
07:25 Pasaulio įspūdingiausi... D.Britanija, dok. filmas.  
08:30 Ekstremali žvejyba. JAV, nuotykių laida apie žvejybą.  
09:00 Vienam gale kablys. Laida žvejams.  
09:30 Statybų gidas. Lietuva, laida apie statybąs.  
10:00 Karys lenktynininkas. Lietuva, realybės šou.  
10:30 Lietuvos mokyklų žaidynės. 2017. Sporto laida.  
11:00 Išlikimas. JAV, realybės šou.  
12:00 Jokų kliūčių! JAV. Realybės šou.  
13:00 Azija iš paukščio skrydžio. Dok. serialas.  
14:00 Pasaulio įspūdingiausi... Dok. filmas.  
15:00 Ledo kelias. JAV, realybės drama.  
16:00 Iš peties. JAV, realybės šou.  
17:00 Sandėlių karai. JAV, realybės šou.  
18:00 Elementaru. JAV, kriminalinė drama.  
19:00 Amerikos talentai. JAV, talentų konkursas.  
21:00 Žinios.  
21:45 Sportas.  
21:55 Orai.  
22:00 Įnirsis. JAV, Kinija, D.Britanija, karinė drama.  
00:45 Žala. JAV, Kanada, veiksmo drama.



06:45 Televitrina.  
07:00 Franklinas ir draugai.  
07:30 Išdykėliai kačiukai.  
08:00 Nanetės vaikystė.  
08:30 Supermergaitės.  
09:00 Benas Tenas.  
09:30 3 Mažųjų gyvūnėlių krautuvė.  
10:00 Linksmieji traukinukai.  
11:00 Trys maišai gudrybių.  
11:15 Svetimas balsas.  
11:25 Nematoma kepurė.  
11:40 Reksa nuotykių.  
11:50 Boleko ir Lioleko kelionė aplink pasaulį.  
12:00 Pizmanų herojai.  
13:00 Karaliaus Babaro ir drambliuko Badu nuotykių.  
14:00 Išdykėliai kačiukai.  
15:00 Tavo augintinis. Laida apie gyvūnus.  
15:30 Ir skanu, ir skoringa. Kulinarijos ir remonto laida.  
16:35 Detektyvė Fiser.  
18:00 Kanados svajonė. Viskas iš pradžių. Vokietija, drama.  
20:00 Kartą ryte.  
20:10 Viens - žirnis, du – žirnis.  
20:20 Berniukas ir varliukas.  
20:30 Beždžionėlės, pirmyn!  
20:40 Reksa nuotykių.  
20:50 Boleko ir Lioleko kelionė aplink pasaulį.  
21:00 Sendaikių išpardavimo paslaptys. Vestuvinė suknelė. JAV, kriminalinė drama.  
22:50 Meilė ir šokiai. JAV, romantinė drama.  
00:40 Detektyvė Fiser.  
01:45 Tikrosios Beverli Hillo namų šeimininkės. JAV, realybės dok.



06:55 Programa.  
06:59 TV parduotuvė.  
07:15 Vėlykų skanėstai.  
07:20 „Neprijaukinti. Afrika“. Kelionių dok. Naujoji Zelandija.  
08:20 Vėlykų skanėstai.  
08:25 „TV Europa pristato. Vyrų šešėlyje. Sofija Vytautaitė“. Dok. filmų ciklas. Lietuva.  
09:00 „Skinsiu raudoną rožę“. Laida sodininkams mėgėjams.  
09:30 „Vantos lapas“. Laida apie pirties malonumus.  
10:00 „Ant bangos“. Karščiausių naujienų dešimtukas.  
11:00 „Vincentas“. Serialas.  
12:30 „Vera“. Serialas.  
14:20 „Pasaulio turgūs. Ypatingas maistas“. Kelionių dok. JAV.  
15:00 „MMA „King of the Cage“. Lietuva - Ukraina“. Kovų nuorvoose turnyras.  
16:00 Žinios.  
16:18 Orai.  
16:20 Mano Europos Parlamentas.  
16:50 Vėlykų skanėstai.  
16:55 „Pražūtingi smaragdai“.  
18:00 Žinios.  
18:27 Orai.  
18:30 „4 kampai“. Laida apie interjerą.  
19:00 Muzikiniai sveikinimai.  
20:00 Žinios.  
20:27 Orai.  
20:30 „Iliušinas ir Babkinas tiri. Vaiduoklis kreivame veidrodyje“. Detektyvas.  
22:30 Žinios.  
22:57 Orai.  
23:00 Vėlykų skanėstai.  
23:05 „Vincentas“. Serialas.  
00:40 Vėlykų skanėstai.  
00:45 „Pražūtingi smaragdai“.  
02:30 „Vera“. Serialas.  
04:00 „Jekaterina“. Istorinis serialas.  
04:50 „Vincentas“. Serialas.  
05:55 „Pasaulio turgūs. Nica“. Kelionių dok. JAV.  
06:25 „Pasaulio turgūs. Florencija“. Kelionių dok. JAV.



06:00 Teleparduotuvė.  
06:30 Info diena .  
14:30 KK2. Infošou.  
16:30 KK2 pentadienis.

18:00 Visi už vieną. Dok. realybės laida.  
19:30 Savaitės kriminalai.  
20:00 Ekranai. Parodijų šou.  
21:00 Bus visko. Gyvenimo būdo laida.  
22:00 Žinios.  
23:00 Gyvūnų policija. Dok. realybės laida.  
00:00 Dabar pasaulyje. Išvados. Žinios rusų kalba.  
00:30 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
04:05 Tauro ragas. Aktualijų laida medžiotojams.  
04:35 Apie žūklę. Laida žvejams.  
05:05 Autopilotas. Aktualijų laida apie automobilius.  
05:30 Ne vienas kelyje. Laida apie automobilius.

**SEKMADIENIS,  
BALANDŽIO 1 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Gimę tą pačią dieną. Dok. apybraiža.  
06:55 Duokim gar! Vėlykos.  
08:30 Ryto suktinis su Zita Kelmickaitė.  
09:00 Premjera. Brolių Grimų pasakas. Laimingasis Hansas. Vokietija.  
10:00 Gustavo enciklopedija. Pažintinė-pramoginė laida visai šeimai. (subtitruota).  
10:30 Šventadienio mintys.  
10:55 Vėlykų Mišios iš Romos Šv. Petro aikštės. Tiesioginė transliacija.  
13:00 Urbi et Orbi. Tiesioginė transliacija iš Vatikano.  
13:30 Pranciškus – popiežius, norintis pakeisti pasaulį. Dok. serialas. Prancūzija.  
15:45 Klausimėlis.lt.  
16:00 Vėlykinis koncertas „Pavasario balsai“.  
17:30 Žinios. Sportas. Orai (su vertimu į gestų k.).  
18:00 Gražiausi metai – geriausios dainos. Vytauto Šiškauskio jubiliejinis koncertas.  
19:30 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida.  
20:30 Panorama.  
20:52 Sportas. Orai.  
21:00 Muzikinė pramoginė programa „Du balsai – viena širdis“.  
23:10 Laris Kraunas. Komiška drama. JAV.  
00:45 Septynios sielos. Drama. JAV. (kart.).  
02:45 Gražiausi metai – geriausios dainos. Vytauto Šiškauskio jubiliejinis koncertas. (kart.).  
04:05 Klausimėlis.lt. (kart.).  
04:20 Gimę tą pačią dieną. Dok. apybraiža. (kart.).  
05:05 Alfonsas Svarinskas. Dok. filmas. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 „Vilniaus festivalis 2017“. Ezio Bosso sugrįžta. (kart.).  
07:30 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas. Trembita. Menora. Vilniaus sąsiuvinis. (subtitruota, kart.).  
08:30 Krikščionio žodis. (subtitruota, kart.).  
08:45 Kelias. Laida evangelikams.  
09:00 Euromaxx. (kart.).  
09:30 Premjera. Meno ritmai. Dok. serialas. Vokietija. Rodeno krater





07:30 Nenugalimasis žmogus – voras.  
08:00 Aladinas.  
08:30 Mamųčių klubas. Laida šeimai.  
09:00 Kulinariniai triukai. Lietuva, kulinarijos laida.  
09:30 Penkių žvaigždučių būstas. Lietuva, laida apie statybą, interjerą.  
10:00 Pasaulis pagal moteris. Lietuva, laida moterims.  
10:30 Svajonių sodai. Laida apie sodininkystę.  
11:30 Bıldıukas Rumciunciukas. Vokietija, filmas šeimai.  
12:35 Šuo, kuris išgelbėjo Velykas. JAV, filmas šeimai.  
14:25 Egipto princas. JAV, animacinis filmas.  
16:20 Ekstrasensų mūšis.  
18:00 Raudonas kilimas. Lietuva, gyvenimo būdo laida.  
18:30 TV3 žinios.  
19:20 TV3 sportas.  
19:25 TV3 orai.  
19:30 Aukšiniai svogūnai. Lietuva, 2018, apdovanojimų ceremonija.  
22:00 Šeima. JAV, Prancūzija, trileris.  
00:15 Sinbadas ir Minotauras. JAV, fantastinis nuotykių filmas.  
01:55 Kirtis dešine. JAV, drama.  
04:10 Naujakuriai. JAV, komedija.  
05:00 Moderni šeima. JAV, komedija.



06:30 Lietuvos čempionato finalas. Panevėžys. 2017 m. Sporto laida.  
07:30 Sveikatos kodas.  
08:30 Tauro ragas. Aktualijų laida medžiotojams.  
09:00 Galionių čempionų lyga. Serbija. 2017 m. Sporto laida.  
10:00 "Pavarai". Realybės šou. JAV.  
10:30 "Amerikos mieliausieji". Realybės serialas.  
11:30 Atgal iš nebūties. Gelbstint karaliaus arklius. Dok. Vokietija.  
12:40 "Vandenyno paslaptys su Džefu Korvinu". Serialas. JAV.  
13:50 Velykų sveikinimų koncertas.  
17:00 PREMJERA. Metų laikai. Dok. filmas. Prancūzija, Vokietija.  
18:50 Riterio žvaigždė. Nuotykių filmas. JAV.  
21:25 "Juodasis sąrašas". Serialas. JAV.  
22:25 "Gyvi numirėliai". Siaubo serialas. JAV.  
23:25 "Kas žudikas?". Kriminalinė publicistika. Prancūzija.  
00:25 "Detektyvų istorijos". Kriminalinė dok. Kanada.  
01:10 Tikras teisingumas. Juodas kerštas. Veiksmo filmas. JAV, Kanada.



06:20 Teleparduotuvė.  
06:50 "Baltųjų lokių sostinė". Dok. serialas.  
07:50 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".  
08:45 "Surikatų namai". Dok. serialas. Didžioji Britanija.  
09:15 "Žniuonis". Mistinis serialas.  
10:15 "Akloji". Serialas.  
11:25 "Būrėja". Realybės dok.  
12:00 Bus visko. Gyvenimo būdo laida.  
13:00 Beatos virtuvė. Vedėja Beata Nicholson.  
14:00 "Tabatos salonas". Realybės serialas. JAV.  
15:00 "Sirdelė mano".  
17:00 "Akloji". Serialas.  
18:00 "Būrėja". Realybės dok.  
19:10 TV1 KOMEDIJA. Viktoras. Komedija. Prancūzija.  
21:00 Amžinai tavo. Romantinė drama. JAV.  
23:00 Žudikas manyje. Trileris.  
01:00 "Su ku, po galais, aš susituokiau?". Dok. serialas. JAV.  
01:50 "Tėvas Motiejus".



06:10 Televitrina.  
06:25 Ledo kelias. JAV, realybės drama.  
07:20 Pasaulio įspūdingiausi... Dok. filmas.  
08:30 Ekstremali žvejyba. JAV, nuotykių laida apie žvejybą.  
09:00 Gyvūnų manija. Lietuva, laida apie gyvūnus.  
09:30 Vienam gale kablys. Laida žvejams.  
10:00 Praeities žvalgas. Lietuva, tiriamoji dok.  
10:30 Savaitė su Kauno „Žalgiriu“ Lietuva, sporto laida.  
11:00 Išlikimas. JAV, realybės šou.  
13:00 Azija iš paukščio skrydžio. Dok. serialas.  
14:00 Pasaulio įspūdingiausi... Dok. filmas.  
15:00 Ledo kelias. JAV, realybės drama.  
16:00 Iš peties. JAV, realybės šou.  
17:00 Sandėlių karai. JAV, realybės šou.  
18:00 Elementaru. JAV, kriminalinė drama.  
19:00 Amerikos talentai.  
21:00 Žinios.  
21:45 Sportas.  
21:55 Orai.  
22:00 Nakties TOP. Pramogų laida.  
22:30 X Faktorius. Lietuva, didysis muzikos šou.  
01:00 Avarių TV. D.Britanija, realybės laida.  
02:00 Daktaras Hausas. JAV, drama.  
02:45 Bobo užkandinė.



06:45 Televitrina.  
07:00 Išdykėliai kačiukai.  
08:00 Nanetės vaikystė.  
08:30 Supermergaitės.  
09:00 Benas Tenas.  
09:30 Mažųjų gyvūnėlių krautuvė.  
10:00 Šunų patuliai.  
11:00 Kartą ryte.  
11:10 Viens - žirnis, du – žirnis.  
11:20 Berniukas ir varliukas.  
11:30 Beždžionėlės, pirmyn!  
11:40 Reksa nuotykių.  
11:50 Boleko ir Lioleko kelionė aplink pasaulį.  
12:00 Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės.  
13:00 Karaliaus Babaro ir drambliuko Badu

nuotykių.  
14:00 Išdykėliai kačiukai.  
15:00 Sveikatos medis. Lietuva, 2017-2018.  
16:00 Kulinarinis reidas. Rusija, kulinarijos šou.  
16:35 Detektyvė Fišer.  
18:00 Kanados svajonė. Viskas iš pradžių. Vokietija, drama.  
20:00 Gerbiamas miškinis.  
20:15 Mliauskinti baidyklė.  
20:25 Na, palauk!  
20:40 Reksa nuotykių.  
20:50 Boleko ir Lioleko kelionė aplink pasaulį.  
21:00 Meilė po žvaigždėmis. Kanada, romantinė drama.  
22:45 Sendaikių išpardavimo paslaptis. Vestvinė suknelė. JAV, kriminalinė drama.  
00:30 Detektyvė Fišer.  
01:40 Tikrosios Beverlil Hilso namų šeimininkės.



06.55 Programa.  
06.59 TV parduotuvė.  
07.15 Velykų skanėstai.  
07.20 „Neprijaukinti. Turkija“. Kelionių dok. Naujoji Zelandija.  
07.55 Velykų skanėstai.  
08.00 „4 kampai“. Laida apie interjerą.  
08.30 „Kaimo akademija“. TV žurnalas.  
09.00 „Šiandien kimba“. Laida žvejams.  
10.00 Mano Europos Parlamentas.  
10.30 „Ekovizija“. Laida, skirta aplinkos apsaugai.  
10.40 „Kita moteris“.  
12.40 Velykų skanėstai.  
12.45 „Kita moteris“.  
14.50 „Pasaulis iš viršaus“. Dok. serialas. JAV.  
15.20 „Pasaulio turgūs. Nuotykių turgujai“. Kelionių dok. JAV.  
16.00 Žinios.  
16.18 Orai.  
16.20 PREMJERA. „Kambarinė“. Drama.  
18.00 Žinios.  
18.27 Orai.  
18.30 PREMJERA. „Kambarinė“. Drama.  
20.00 Žinios.  
20.27 Orai.  
20.30 PREMJERA. „Kambarinė“. Drama.  
21.30 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.  
22.30 Žinios.  
22.57 Orai.  
23.00 „MMA „King of the Cage“. Lietuva - Ukraina“. Kovų narvoose turnyras.  
00.00 „Vienišas vilkas“. Serialas.  
02.00 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.  
02.40 „Baimės įlanka“. Kriminalinis detektyvas.  
04.10 „Kita moteris“. Melodrama.  
06.25 „Pasaulio turgūs. Ypatingas maistas“. Kelionių dok. JAV.



06:00 Teleparduotuvė.  
06:30 Bus visko. Gyvenimo būdo laida.  
07:30 Nuo... Iki... Gyvenimo būdo žurnalas.  
08:30 KK2. Infošou.  
10:30 Savaitės kriminalai.  
11:00 Ne vienas kelyje. Laida apie automobilius.  
11:30 Autopilotas. Aktualijų laida apie automobilius.  
12:00 Ekranai. Parodijų šou.  
13:00 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
17:35 Valanda su Rūta. Pokalbių laida.  
19:00 Gyvūnų policija. Dok. realybės laida.  
20:00 Nuo... Iki... Gyvenimo būdo žurnalas.  
21:00 Autopilotas. Aktualijų laida apie automobilius.  
21:30 @rimvydasvalatka. Žurnalistinių pokalbių laida.  
22:00 Žinios.  
23:00 Savaitės kriminalai.  
23:30 Apie žūklę. Laida žvejams.  
00:00 Dabar pasaulyje. Savaitė. Žinios rusų kalba.  
00:30 Visi už vieną. Dok. realybės laida.  
02:00 KK2 pentkadienis.  
03:20 Bus visko. Gyvenimo būdo laida.  
04:10 Autopilotas. Aktualijų laida apie automobilius.  
04:35 Ne vienas kelyje. Laida apie automobilius.  
05:05 KK2. Infošou.  
05:30 Tauro ragas. Aktualijų laida medžiotojams.

**PIRMADIENIS, BALANDŽIO 2 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Ryto sūkinis su Zita Kelmickaitė. (kart.).  
06:35 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).  
07:40 Premjera. Linksniuolis Baris ir disko kirmėnai. Animacinis filmas. Danija, Vokietija.  
09:00 Premjera. Brolių Grimų pasakos. Giedantis skambantis medis. Vokietija.  
10:10 Romo Dambrausko ir grupės gyvo garso koncertas „Prisiliesk“.  
12:00 Pasaulio dokumentika. Paslaptingas sodas. Vokietija. Pavasario pabudimas.  
13:50 Auklė Makli. Komedija.  
15:25 Auklė Makli ir didysis sprogimas. Komedija.  
17:15 Klausimėlis.lt. (kart.).  
17:30 Žinios. Sportas. Orai (su vertimu į gestų k.).  
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
18:30 Pramoginė laida „Editos šou“.  
19:30 Gimė tą pačią dieną. Dok. apybraiža.  
20:25 Loterija „Keno Loto“.  
20:30 Panorama.  
20:52 Sportas. Orai.  
20:58 Loterija „Jėga“.  
21:00 Koncertas „Edmundo Kučinsko šou“.  
23:00 Svetimšalė 1.Daminis serialas. JAV.  
24:00 Gimė tą pačią dieną. Dok. apybraiža. (kart.).  
01:00 LRT radijo žinios.

01:05 Pasaulio dokumentika. Paslaptingas sodas. Dok. serialas. Vokietija. Pavasario pabudimas (subtitruota, kart.).  
02:00 LRT radijo žinios.  
02:05 Pramoginė laida „Editos šou“ (kart.).  
03:00 LRT radijo žinios.  
03:05 Beatos virtuvė. (kart.).  
04:00 LRT radijo žinios.  
04:05 Koncertas „Edmundo Kučinsko šou“ (kart.).

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Pranciškus – popiežius, norintis pakeisti pasaulį. Dok. serialas. Prancūzija. (kart.).  
08:15 Grizis ir lemingai.  
08:25 Peliukas Lukas. (kart.).  
08:35 Tobotai 1. (kart.).  
09:00 Atspindžiai. Paveldo kolekcija. (kart.).  
09:35 Velykų žuikis. Animacinis filmas. JAV.  
11:10 Bethovenas 5. Nuotykių komedija. JAV. (kart.).  
12:40 Bravo!. Muzikinis Baltijos šalių vaikų konkursas. Estija. 2018 m.  
14:00 Premjera. Grizis ir lemingai.  
14:10 Peliukas Lukas.  
14:20 Tobotai 1.  
14:45 Velykinis koncertas „Pavasario balsai“.  
16:15 Keturakis. Amerika pirtyje. Kauno dramos teatro spektaklis.1992 m.  
18:00 Kelias į namus.  
18:35 Išminties mylėtojas. Dok. apybraiža, skirta Vydūno 150-osioms gimimo metinėms.  
19:30 Labdaros koncertas „Aš esu, nes tu esi“. Tiesioginė transliacija.  
21:00 Valstybinio pučiamųjų instrumentų orkestro „Trimitas“ jubiliejinis 60-mečio koncertas. 2017 m.  
22:50 Gyvūnų ūkis. Drama. JAV, D.Britanija. 1998 m.  
00:20 DW naujienos rusų kalba.  
00:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.  
01:00 Maža išpažintis. Vaidybinis filmas. 1971 m. (kart.).  
02:20 Koncertas „Nesudeginti tiltai“. Lietuvos scenos žvaigždės – Stasiui Povilaičiui. (kart.).  
03:50 Religinis giesmių vakaras „Tavo artume“. (kart.).  
05:00 Linija, spalva, forma. (kart.).  
05:30 Panorama. (kart.).  
05:52 Sportas. Orai. (kart.).



06:15 Dienos programa.  
06:20 Atgal į jūrą. Animacinis filmas. Hercegovina.  
08:05 PREMJERA. Tomas ir Džeris. Sugrįžimas į Ozo šalį.  
09:35 Medžioklės sezonas atidarytas 2! Animacinė komedija. JAV.  
11:00 Monstrų viešbutis. Animacinis filmas. JAV.  
12:40 Katės ir šunys. Kačių kerštas. Komedija šeimai. Australija, JAV.  
14:20 Šunų viešbutis. Komedija šeimai. JAV, Vokietija.  
16:20 Krokodilas Dandis 2. 1988 m. Nuotykių komedija. Australija, JAV.  
18:30 Žinios.  
19:25 Sportas.  
19:28 Orai.  
19:30 Lietuvos balsas - Monika Marija. Tiesioginė transliacija.  
21:30 Labas, mes Mileriai. Kriminalinė komedija. JAV.  
23:50 PREMJERA. Laimės sausainiai. Siaubo filmas. JAV.  
01:35 Tėtukas namie. Komedija. JAV.



05:25 Televitrina.  
05:40 Kaip prisijaukinti slibiną 2. JAV, animacinis filmas.  
07:15 Kaštonas. Centrinio parko didvyris. JAV, komedija.  
09:00 Robinzono Kruzo sala. JAV, animacinis filmas.  
10:50 Teisinguolis Daddis. JAV, komedija.  
12:25 Nevykėlio dienoraštis. Šuniškos dienos. JAV, komedija šeimai.  
14:15 Stebuklinga žaislų krautuvėlė. JAV, filmas šeimai.  
16:05 Kaimiečiai Bevertyje. JAV, komedija.  
18:05 Ledynmetis. Velykinio kiaušinio paieška. JAV, trumpametražis animacinis filmas.  
18:30 TV3 žinios.  
19:20 TV3 sportas.  
19:25 TV3 orai.  
19:30 Pelėnė. JAV, D.Britanija, filmas šeimai.  
21:45 Greičio įkaitai. D.Britanija, veiksmo filmas.  
23:35 Maištinga siela. D.Britanija, muzikinė komedija.  
01:45 X failai. JAV, mokslinės fantastikos serialas.  
02:35 Kerštas. JAV, drama.  
03:30 Raitelis be galvos. JAV, nuotykių serialas.  
04:20 Imperija. JAV, drama.  
05:10 Mažylė Houp. JAV, komedija.



06:10 "Viena už visus".  
07:10 Pasaulis sveikina Lietuvą. Renginy's atkurtos Lietuvos 100-mečiui.  
08:40 35-asis Pasaulinis rytojaus cirkas. Prancūzija.  
10:25 40-asis-41-asis Tarptautinis Monte Karlo cirko festivalis. Monakas.  
15:20 Uraganas. Vėjo odiseja. Prancūzija.  
17:00 LKL čempionatas. Šiauliai – Žalgiris. Tiesioginė transliacija.  
19:30 Visiškai slaptai. 1984 m. Veiksmo komedija. D.Britanija, JAV.  
21:15 Lemiamas tyrimas. Nuotykių drama.  
23:30 Riterio žvaigždė. Nuotykių filmas. JAV.  
01:45 "Gyvi numirėliai".  
02:30 "Juodasis sąrašas".



06:20 Teleparduotuvė.  
06:50 "Anthonis Bourdainas. Nepažįstami kraštai". Kulinarinė kelionių laida. JAV.  
07:45 "Akloji". Serialas.  
08:55 "Būrėja". Realybės dok.  
09:30 "Ekstrasensų mūšis".  
11:30 "Mentalistė".  
12:40 "Detektyvė Rizoli".  
13:35 "Ištatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".  
14:35 "Kaukė".  
15:05 "Kas naujo, Skūbi-Dū?".  
15:30 "Nepaprastas Gumuliuko gyvenimas".  
16:00 "Stivenas Visata".  
16:30 "Būk su manim".  
18:30 "Neklausk meilės vardo".  
19:00 "Detektyvė Rizoli".  
20:00 "Ištatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".  
21:00 Pirmasis riteris. 1995 m. Nuotykių filmas šeimai. JAV.  
23:35 "Gyvenimo šukės".  
01:15 Foliu karas. Slėptuvė. Detektyvas. D.Britanija.  
02:45 "Anthonis Bourdainas. Nepažįstami kraštai". Kulinarinė kelionių laida. JAV.  
03:30 "Mentalistė".  
04:25 Amžinai tavo. Romantinė drama. JAV.



06:45 Televitrina.  
07:00 Azija iš paukščio skrydžio. D.Britanija, dok. serialas.  
08:00 Kaulai.  
09:00 Karys lenktynininkas. Lietuva, realybės šou.  
09:30 CSI kriminalistai.  
10:30 Dvi merginos be cento. JAV, komedija.  
11:30 Kobra 11.  
12:30 Vedęs ir turi vaikų.  
13:30 Fizrukas.  
14:30 Televitrina.  
15:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai.  
15:25 Kaulai.  
16:25 CSI kriminalistai.  
17:25 Kobra 11.  
18:25 Vedęs ir turi vaikų.  
19:25 Rezidentai.  
20:30 Fizrukas.  
21:00 Žinios.  
21:50 Sportas.  
21:55 Orai.  
22:00 Farai.  
23:00 Piramidė. JAV, siaubo trileris.  
00:50 Kobra 11.  
01:45 Daktaras Hausas. JAV, drama.  
02:35 2 Barai. Išlikimo kovos. Lietuva, realybės šou.



06:20 Televitrina.  
06:35 Gerbiamas miškinis.  
06:50 Mliauskinti baidyklė.  
07:00 Na, palauk!  
07:10 Reksa nuotykių.  
07:20 Boleko ir Lioleko kelionė aplink pasaulį.  
07:30 Natalija.  
08:30 Svajonių ūkis. Laida apie verslų kaimė.  
09:00 Aistros vynas.  
10:05 Medikopteris.  
11:05 Meilė po žvaigždėmis. Kanada, romantinė drama.  
12:55 Mažųjų gyvūnėlių krautuvė.  
13:55 Pizamų herojai.  
14:55 Medikopteris.  
15:55 Natalija.  
16:55 Aistros vynas.  
18:00 Meilės sparnai.  
20:00 Lapė statybininkė.  
20:15 Maša ir stebuklinga uogienė.  
20:25 Na, palauk!  
20:35 Reksa nuotykių.  
20:50 Boleko ir Lioleko kelionė aplink pasaulį.  
21:00 Pūga pavasarį. Vokietija, drama.  
22:55 Meilės sparnai.  
00:55 TV Pagalba.



06.55 Programa.  
06.59 TV parduotuvė.  
07.15 Mano Europos Parlamentas.  
07.45 Velykų skanėstai.  
07.50 Muzikiniai sveikinimai.  
08.50 Gyvenimo būdas. Pokalbių laida.  
09.50 "Neprijaukinti. Australija". Kelionių dok. Naujoji Zelandija.  
11.00 "Jaunasis Morsas".  
13.00 "Vera. Paslėptos gėlmės".  
14.55 Velykų skanėstai.  
15.00 PREMJERA. „Kambarinė“. Drama.  
16.00 Žinios.  
16.18 Orai.  
16.20 PREMJERA. „Kambarinė“. Drama.  
18.00 Žinios.  
18.27 Orai.  
18.30 PREMJERA. „Kambarinė“. Drama.  
20.00 Žinios.  
20.27 Orai.  
20.30 Nuoga tiesa. Debatų laida.  
22.30 Žinios.  
22.57 Orai.  
23.00 Gyvenimo būdas. Pokalbių laida.  
00.00 „Šiandien kimba“. Laida žvejams.  
01.00 „Pasaulis iš viršaus“. Dok. serialas. JAV.  
02.10 „Jaunasis Morsas“.  
03.40 „Vera. Paslėptos gėlmės“.  
05.10 „Neprijaukinti. Australija“. Kelionių dok. Naujoji Zelandija.  
06.00 „Pasaulis iš viršaus“. Dok. serialas. JAV.



06:00 Apie žūklę. Laida žvejams.  
06:30 Labas vakaras, Lietuva.

07:30 @rimvydasvalatka. Žurnalistinių pokalbių laida.  
08:00 Žinios.  
09:00 Savaitės kriminalai. Aktualijų laida.  
09:30 Valanda su Rūta. Pokalbių laida.  
11:00 Bus visko. Gyvenimo būdo laida.  
12:00 Nuo... Iki... Gyvenimo būdo žurnalas.  
13:00 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
14:00 KK2. Infošou.  
16:00 Visi už vieną. Dok. realybės laida.  
17:00 Gyvūnų policija. Dok. realybės laida.  
17:55 Ekranai. Parodijų šou.  
18:50 Valanda su Rūta. Pokalbių laida.  
20:20 KK2 pentkadienis.  
21:40 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
23:25 Ne vienas kelyje. Laida apie automobilius.  
00:00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų kalba.  
00:30 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
02:05 Valanda su Rūta. Pokalbių laida.  
03:15 Gyvūnų policija. Dok. realybės laida.  
04:00 Autopilotas. Aktualijų laida apie automobilius.  
04:30 Apie žūklę. Laida žvejams.  
05:00 Visi už vieną. Dok. realybės laida.

**ANTRADIENIS, BALANDŽIO 3 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Labas rytas, Lietuva.  
06:30 Žinios. Orai.  
06:37 Labas rytas, Lietuva.  
07:00 Žinios. Orai. Sportas.  
09:05 Senis.  
10:05 Premjera. Štutgarto kriminalinė policija 4.  
10:55 Akis už akį 3.  
11:40 Beatos virtuvė. Ved. Beata Nicholson (kart.).  
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
13:05 Klausite daktaro.  
14:00 Žinios. Sportas. Orai.  
14:15 Laba diena, Lietuva.  
16:30 Premjera. Seserys.  
17:30 Žinios. Sportas. Orai (su vertimu į gestų k.).  
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
18:30 Klausite daktaro.  
19:30 Emigrantai. Soc. dok. laida.  
20:25 Loterija „Keno Loto“.  
20:30 Panorama.  
21:05 Dėmesio centre.  
21:20 Sportas. Orai.  
21:28 Loterija „Jėga“.  
21:30 Pasaulio teisuoliai. Ved. Dominykas Kubilius.  
22:20 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika. (subtitruota).  
23:10 Svetimšalė 1.Serialas. JAV.  
00:15 Karinės paslaptys. (kart.).  
01:00 LRT radijo žinios.  
01:05 Pasaulio dokumentika. Paslaptingas sodas. Dok. serialas. Vokietija. Derliaus metas.  
02:00 LRT radijo žinios.  
02:05 Gerbiamas miškinis. (kart.).  
03:00 LRT radijo žinios.  
03:05 Pokalbių laida „Svarbios detalės“. (kart.).  
04:00 LRT radijo žinios.  
04:05 Emigrantai. Soc. dok. laida. (kart.).  
05:00 Seserys. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Kelias į namus. (kart.).  
06:35 Septynios Kauno dienos. (kart.).  
07:05 Grizis ir lemingai.  
07:15 Tobotai 1. (kart.).  
07:40 Auklė Makli. Komedija. (kart.).  
09:15 Labas rytas, Lietuva. (kart.).  
12:00 DW naujienos rusų kalba.  
12:10 Euromaks. (kart.).  
12:40 Keturakis. Amerika pirtyje. Kauno dramos teatro spektaklis. 1992 m. (kart.).  
14:25 Alfonsas Svarinskas. Dok. filmas. (kart.).  
15:15 Premjera. Grizis ir lemingai.  
15:25 Peliukas Lukas.  
15:40 Tobotai 1.  
16:05 Kaip atsiranda daiktai 8.  
16:30 Laba diena, Lietuva. (kart.).  
18:00 Misija: Vilnija.  
18:30 Atspindžiai. Paveldo kolekcija.  
19:00 Laisvės vėliava. Aktualiosios dok. ir pokalbių laida.  
19:35 Šlovės dienos. Sukilimas. Serialas. Lenkija.  
20:25 Žmonės, kurie sukūrė Lietuvą. Jonas Basanavičius. Dok. vaidybinis filmas.  
21:10 Premjera. Galipolis. Kai Murdochas stojo į karą. Dok. filmas. D.Britanija.  
22:10 Antradienio detektyvas. Premjera. Damos. Detektyvinių filmų ciklas. Prancūzija. Ledo dama.  
24:00 DW naujienos rusų kalba.  
00:15 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.  
00:45 Džiazo muzikos vakaras. XXX tarptautinis džiazo festivalis „Vilnius Jazz 2017“. Marc Ducret trio feat. Liudas Mockūnas (Prancūzija, Lietuva).  
01:50 Gyvūnų ūkis. Drama. JAV, D.Britanija. 1998 m. (kart.).  
03:20 ARTI. Veidai. (kart.).  
03:35 Kelias į namus. (kart.).  
04:05 Klausite daktaro. (su vertimu į gestų k.). (kart.).  
05:00 Panorama. (kart.).  
05:35 Dėmesio centre. (kart.).  
05:52 Sportas. Orai. (kart.).



06:35 Dienos programa.  
06:40 "Didysis žvejys 2".  
07:05 "Muča Luča".  
07:30 "Ponas Bynas".  
08:00 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
09:00 Rytas su LNK.  
11:00 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.

12:00 KK2 pentkadienis.  
13:25 "Rožių karas".  
14:25 "Dvi širdys".  
16:30 Labas vakaras, Lietuva.  
17:35 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
18:30 Žinios.  
19:25 Sportas.  
19:28 Orai.  
19:30 KK2. Infošou.  
20:00 "Paveldėtoja". Serialas. Lietuva.  
21:00 Ekranai. Parodijų šou.  
21:30 Žinios.  
22:24 Sportas.  
22:28 Orai.  
22:30 VAKARU SEANSAS. Baudėjas. Karo zona. Veiksmo filmas. JAV, Kanada, Vokietija.  
00:35 "Judantis objektas". Serialas. JAV.  
01:25 Labas, mes Mileriai. Kriminalinė komedija. JAV.



05:45 Televitrina.  
06:00 Išsirkink sau ateitį. Laida apie profesines Lietuvos mokyklas.  
06:25 Kempinukas Placiakelnis.  
06:55 Simpsonai.  
07:55 Svajonių sodai. Laida apie sodininkystę.  
08:55 Meilės sūkurys.  
10:00 Tai - mano gyvenimas.  
12:00 Svatvai.  
13:00 Pažadėtoji.  
14:00 Maištingosios amazonės.  
15:00 Simpsonai.  
16:00 TV3 žinios.  
16:25 TV3 orai.  
16:30 TV Pagalba.  
18:30 TV3 žinios.  
19:20 TV3 sportas.  
19:25 TV3 orai.  
19:30 Šviesoforas.  
20:00 Prieš srovę. Žurnalistinis tyrimas.  
21:00 Pasmerkti 4.  
21:30 TV3 vakaro žinios.  
22:20 TV3 sportas.  
22:25 TV3 orai.  
22:30 Sveiki atvykę į džungles. JAV, komedija.  
00:20 Kaulai.  
01:20 X failai.  
02:10 Kerštas. JAV, drama.  
03:00 Raitelis be galvos. JAV, nuotykių serialas.  
03:55 Imperija. JAV, drama.  
04:45 Kaulai.  
05:35 Mažylė Houp. JAV, komedija.



06:35 "Viena už visus".  
07:35 "Prokurorų patikrinimas".  
08:40 "44-as skyrius".  
09:35 "Tokia tarnyba".  
10:30 "Kobra 11".  
11:35 "Akloji zona".  
12:35 "Stoties policija".  
13:40 "Prokurorų patikrinimas".  
14:50 "44-as skyrius".  
15:55 "Tokia tarnyba".  
16:50 "Kobra 11".  
17:55 "Akloji zona".  
18:55 "Stoties policija".  
20:00 Info diena.  
20:25 Visi už vieną. Dok. realybės laida.  
21:00 Kobra. 1986 m. Veiksmo filmas. JAV.  
22:45 Lemiamas tyrimas. Nuotykių drama.  
00:55 "Strėlė". Serialas. JAV.  
01:40 "Gyvūnų būstai. Gamtos inžinieriai". Austrija.



# Kur išgaravo nuardyta tvora ir varteliai?

„Jūs grįžtate po savaitės atostogų į namus ir matote, kad nėra Jūsų nuosavą kiemą juosiančios tvoros, kuri buvo inventorizuota, dėl jos priklausomybės ginčo nėra ir nebuvo. Jums niekas nieko neaiškina, kur dingo tvora, neateina kaimynas, atsiprašydamas, kad per klaidą ir nesuipratimą tvorą nugriovė. Kokia įstatymo uždrausta veika Jūsų atžvilgiu padaryta? Ar tai tiesiog civiliniai teisiniai santykiai?“ – klausia prokurorų ratnyčėnas Jonas Algirdas Činikas, gyvenantis nuosavoje valdoje Ratnyčios g. 19.

## Tyrimas tęsiasi neaiškių vagių atžvilgiu

Šių metų sausio 29 d. J. A. Činikas apskundė Kauno apygardos Alytaus apylinkės prokuratūros vyriausiojo prokuroro pavaduotojui Arūnui Bundoniui prokurorės Romutės Švaikauskaitės š.m. sausio 15 d. nutarimą nutraukti ikiteisminį tyrimą įtariamojo Gintaro Šiupienio atžvilgiu. Pasak prokurorės sprendimo, G.Šiupienis nepadarė nusikalstamos veikos, numatytos LR Baudžiamajame kodekse. Įtariamajam panaikinta paskirta kardomoji priemonė – rašytinis pasižadėjimas neišvykti. Vyriausiojo prokuroro pavaduotojas A.Bundonis nutarė nukentėjusiojo J.A.Činiko skundą tenkinti iš dalies, ikiteisminį tyrimą atnaujinti ir tęsti ne G.Šiupienio, o nenustatytų asmenų atžvilgiu dėl metalinio tinklo tvoros ir dviejų vartelių vagystės. Anot A.Bundonio, ikiteisminio tyrimo metu surinktų duomenų nepakanka konstatuoti, kad G.Šiupienis J.A.Činiko turtą – tvoros tinklą ir dvejus vartelius – nuardė, turėdamas tikslą juos pagrobti, todėl ikiteisminis tyrimas įtariamojo atžvilgiu buvo nutrauktas.

## Kaimynas prisipažino, kad nuardė ir sudėjo

2017 m. spalio pabaigoje Druskininkų policijos komisarijate buvo pradėtas ikiteisminis tyrimas, kurio medžiagoje G.Šiupienis buvo įtariamas tuo, kad praėjusių metų laikotarpiu spalio 4-16 dienomis iš sodybos Ratnyčios g. 19 teritorijos pagrobė svetimą turtą – J. A. Činikui priklausančią 200 eur vertės metalinę tinklo tvorą ir dvejus 50 eur vertės metalinius vartelius, tuo padarydamas iš viso 250 eur materialinę žalą.

G.Šiupienis tyrėjams pasakojo, kad 2015 m. jis įsigijo dalį sklypo Gėlių g.3. Kadangi sklypas buvo apleistas ir pilnas įvairių atliekų, jis pradėjo tvarkytis. Tyrimo metu G.Šiupienis prisipažino, kad nebuvo įsigilinęs į savo žemės sklypo ribas, todėl pamanė, kad senos surūdijusios metalinės tvoros fragmentai, pritvirtinti prie metalinių

stulpelių, ir į tvorą atremti seni dveji vartai yra jo, o ne J.A.Činiko sklypo ribose. Pamanęs, kad metalinės vielos tvora bei vartai yra netinkami naudoti, tvorą nuardė galutinai ir ją su vartais padėjo prie savo sklypo ribos. Po keleto dienų sugrįžęs į savo sklypą, nei metalinės tvoros, nei vartų neberado. Kokie metalo surinkėjai visa tai išsivežė, G.Šiupienis nežino. Prisipažino, kad J.A.Činiko sklype nuardė tvorą, ją ir šalia stovėjusius vartus sudėjo savo sklypo ribose per neapsižiūrėjimą ir neatidumą, specialiai to nenorėdamas, todėl svetimo turto tyčia nevogė. G.Šiupienis, norėdamas ištaisyti savo klaidą, pasižadėjo atlyginti J.A. Činikui padarytą turtinę žalą. Deja, nukentėjusieji jokio kaimyno pasiūlymo atlyginti iki šiolei nesulaukė.

## Pasigedo po atostogų

Nukentėjusysis J.A. Činikas su žmona Alvyra savo sodyboje Ratnyčios g.19 metalinio tvoros tinklo ir dviejų vartų, kurie skirti užtvirti įvažiavimą per tvorą, pasigedo praėjusių metų spalio 16 d., grįžę iš poilsinės kelionės Kretoje. Anot Činikų, nuo metalinių stulpelių nukirpta ir pasisavinta apie 12,4 m ilgio ir apie 1 m aukščio metalinio tvoros tinklo bei dveji kvadratinės formos varteliai (plotis – apie 1,80 m, aukštis – 1,70 m) su suvirintais metaliniais skersiniais ir metaliniu tinkleliu. Tvorą su tinklu Činikų sklype buvo užtvirta 1982 m., o vartai buvo pagaminti 1998 m. ir buvo atremti į tvorą. Pasak J.A.Činiko, 2017 m. spalio mėnesį metalinės tvoros tinklas buvo geros būklės, nors G.Šiupienis teigia, kad tvora ir vartai buvo surūdiję, skylėti, kyšojo atsikišusios metalinės tvoros dalys, kurios kėlė grėsmę.

## Nusikalstama veika - tik tyčia

Pagal Kauno apygardos Alytaus apylinkės prokuratūros nutarimą nutraukti ikiteisminį tyrimą subjektyvioji šio nusikaltimo pusė pasižymi tuo, kad vagystė yra tikrai tyčinis nusikaltimas, t.y. kaltininkas turi suvokti, kad turtas yra svetimas ir nori jį neatlygintinai užvaldyti. Nutarime nutraukti ikiteisminį tyrimą tvirtinama, jog šioje situacijoje kategoriškai teigti, kad įtariamasis G.Šiupienis būtų tyčia pagrobęs tvoros tinklą ir dvejus vartelius, stovėjusius J.A.Činiko sklype, negalima, nes pats įtariamasis tvirtino, kad jis neturėjo tyčios pagrobti minėtų daiktų, o tiesiog tuo metu tvarkydamasis buvo įsitikinęs, kad šie daiktai yra jam priklausančio sklypo Gėlių g. 3 ri-



Ratnyčėnas Jonas Algirdas Činikas po atostogų su žmona pasigedo nuosavos valdos Ratnyčios g. 19 tvoros ir vartelių

bose ir t.t. Taigi visos tyrimo metu kilusios abejonės yra aiškintinos įtariamojo naudai, nes nusikalstama veika gali būti padaryta tik tyčia. J.A.Činikui dėl žalos prisiteisimo pasiūlyta kreiptis į teismą civilinio proceso tvarka.

## Pasiūlymas įrenginti naują tvorą

Įdomu tai, kad vykstant tyrimui, 2017 m. lapkričio 21 d., J.A. Činikas sulaukė kaimyno G.Šiupienio pranešimo dėl tvoros įrengimo ant ribos, kuri skiria sklypus Gėlių g. 3 ir Ratnyčios g. 19. „Ar jūs išreikšite pritarimą, kad tvora būtų įrengta ant ribos, kuri skiria mūsų sklypus, tvoros įrengimo išlaidas paskaičiuojant pusiau, ar aš žemės sklypo Gėlių g.3, Druskininkai, bendrasavininkas, pagal žemės sklypo naudojimosi tvarkos planą Jūsų kaimynas turėčiau tvorą tvirtis vienas, metras nuo ribos, skiriančios mūsų sklypus? – rašo G.Šiupienis. – Tokiu atveju prašau Jūsų patraukti nuo sklypo ribos neaišku kam priklausančius Jums ar man surūdijusius pavojų keliančius metalo strypus, kad išvengti ateityje nesuipratimų dėl jų nuosavybės, ir augančius krūmus per vieną metrą nuo ribos, skiriančios mūsų sklypus“.

Į kaimyno G.Šiupienio pranešimą J.A.Činikas netrukus atsiliepė raštiškai, informuodamas, kad tvora, skirianti sklypus Ratnyčios g.19 ir Gėlių g.3, buvo įrengta ir nuo 1998 metų įtraukta į jam nuosavybės teise priklausančio sklypo, Ratnyčios g.19, namų valdoje esančių pastatų ir inžinerinių įrenginių sąrašą. Tvorą atitiko visus Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos numatytus reikalavimus (tvoros aukštis neviršijo 2 metrų, tvoros kiaurymių plotas buvo ne mažesnis kaip 50 proc. bendro tvoros ploto). J.A.Činikas savo atsiliepime G.Šiupieniui primena, kad nuo spalio 4 d. iki spalio 16 d. minėta tvora ir kartu su ja įrengti

vartai buvo pagrobti, po vagystės liko tik metaliniai tvoros stulpai.

## Priminė apie pagrobimą

„Dėl vagystės fakto aš kreipiausi į Alytaus AVPK Druskininkų PK, kur yra pradėtas ikiteisminis tyrimas Nr.01-1-55601-17 dėl nusikalstamos veikos, numatytos LR BK 178 str. 1 d.,- atsako kaimynui J. A.Činikas. – Kadangi, mano žiniomis, šiuo metu yra nustatytas asmuo, galimai pagrobęs man priklausančią tvorą, todėl šiuo metu yra rengiamas civilinis ieškinys dėl patirtos žalos atlyginimo. Kaip vienas iš ieškinio dalykų bus įtraukta ir žala, padaryta pagrobus minėtą man priklausančią tvorą. Dėl šios priežasties aš nepritariu Jūsų siūlymui įrenginti naują tvorą, jos įrengimo išlaidas paskaičiuojant ir apmokant bendromis, lygiomis dalimis, nes nenoriu patirti papildomų išlaidų, kadangi, kaip jau minėjau anksčiau, žalą, patirtą išardžius ir pagrobus man priklausančią tvorą, aš ketinu įtraukti į civilinį ieškinį ir ją prisiteisti iš kalto asmens. Dėl Jūsų pranešime minimų „neaišku kam priklausančių, surūdijusių, pavojų keliančių stulpų“ informuoju, kad tai pagrobtos tvoros konstrukciniai elementai-stulpai, o kadangi, kaip minėjau aukščiau, minėta tvora buvo įtraukta į man nuosavybės teise priklausančio sklypo Ratnyčios g.19 namų valdoje esančių pastatų ir inžinerinių tinklų sąrašą, todėl tvoros elementų-stulpų priklausomumas bei jų buvimo teisėtumas šiuo atveju nekvestionuojamas“. Be to, šių metų sausio 3 d. Alvyra ir Jonas Činikai sulaukė Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos Kauno teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros departamento atsakymo, kuriame informuoja, kad statytojas G.Šiupienis savavališkai, neturėdamas statybą leidžiančio dokumento, rekonstruoja ūkinį pastatą-viralinę į gyvenamąjį namą Gėlių g.3. Už šį

pažeidimą statytojui surašytas savavališkos statybos aktas. Jos padarinių šalinimas bus vykdomas pagal atitinkamus statybos techninio reglamento dokumentus.

## Argumentuotas skundas

Sausio 29 d. J. A. Činikas apskundė Kauno apygardos Alytaus apylinkės prokuratūros prokurorės R.Švaikauskaitės nutarimą nutraukti ikiteisminį tyrimą įtariamojo G.Šiupienio atžvilgiu aukštesniajam prokurorui, t.y. vyriausiojo prokuroro pavaduotojui A.Bundoniui, prašydamas, kad ikiteisminis tyrimas būtų atnaujintas. J. A.Činikas savo skundą grindžia 8-iais teisiniais ir faktiniais argumentais. „Pagal prokurorės logiką bet kuriam įtariamam vagystės ar turto sugadinimo padarymu pakanka pasakyti, kad nežinojau, kam priklausė pavogtas ar sugadintas daiktas, ir jo veiksmuose nėra požymių nusikalstamos veikos,“ – tebisi J.A.Činikas. Pasak skundo autoriaus, išvados, jog įtariamojo veiksmuose nėra tyčios, grindžiamos tik jo paties parodymais, o daugybė objektyvių duomenų, kurie paneigtų įtariamojo gynybinę poziciją, net nesurinkti. „Teismų praktikoje yra ne kartą pasakyta, kad tiek vagystės, tiek svetimo turto sugadinimo sudėties subjektyvusis požymis – kaltė pasireiškia tiesiogine tyčia, t.y. kaltininkas supranta, kad paima/sugadina/sunaikina svetimą daiktą, numato, kad nukentėjusysis jo neteks, ir to nori,“ – teigia J.A.Činikas. Savo skunde ratnyčėnas primena, jog ikiteisminio tyrimo metu nebuvo įvertinta, kad G.Šiupienis negalėjo nežinoti, kam priklauso pagrobtos tvoros dalis, nes tokia pačia tvora aptvertas visas Činikams priklausančias sklypas, be to, tvora buvo nugriauta tik tuomet, kai kaimynai išvyko ilgesniam laikui. Anot skundo autoriaus, ikiteisminio tyrimo metu nebuvo su įtariamoju aiškintasi, ar jis sklypą pirkė su tvora, ar be jos? Ar su kaimynais buvo aiškintasi dėl tvoros? Kodėl tyrimą atliekančiam pareigūnui nebuvo nurodyta patikrinti vietines metalo supirktuves, idant įsitikintų, kokiu būdu ten galėjo atsidurti pagrobta tvora ir metaliniai vartai?

J.A. Činikas įsitikinęs, jog netgi ir tuo atveju, jei ikiteisminio tyrimo subjektai ir prokurorė patikėjo G.Šiupienio versija, prokurorė turėjo pareigą inicijuoti administracinę teiseną pagal Administracinių nusizengimų kodekso 581 straipsnį. A.Činikienė „Druskoniui“ pridūrė, kol vyksta teisinė trintis, pro kiaurą tvorą į jų namų valdą suspėjo įsivežti stimos ir nugrauzti 6 ožekšnius. Činikai nebūtų užsukę šios teisinės karuselės, jei kaimynas G.Šiupienis geranoriškai būtų atsipašęs, užsukęs paaiškinti, išpildęs pasižadėjimą atlyginti žalą, pagaliau suderinęs tarpusavio sklypų ribas, jei jam tai buvo neaišku. „20 metų Ratnyčios gatvėje gyvendami, panašių konfliktų su kaimynais niekad neturėjome,“ - priduria Činikai, kuriuos tebina tiek naujojo kaimyno elgesys, tiek teisinės peripetijos jų atžvilgiu.

„Druskonio“ inf.

**UAB „Dzūkijos miškas“**  
Lietuvos miško savininkų asociacijos (LMSA) narė.

**PERKAME MIŠKĄ SU ŽEME ARBA IŠKIRSTI**

- Miškotvarkos projektai
- Biržių atrėžimas
- Miško savininkų konsultavimas.

Kreipkitės tel. 8 686 57 593  
El. paštas [ausra@dzukijosmiskas.lt](mailto:ausra@dzukijosmiskas.lt)



# Gyvenimas numargintas įvairiomis spalvomis

Alfreda PIGAGIENĖ

**A**pie 20 metų mes artimiau bendraujame su Druskininkų krašto klubo nare Bronėle Damulevičiene ir jos šeima. Bronė gimė Petro ir Kazimieros Kalpokų šeimoje. Neravų kaime, šalia Druskininkų. Bronė augo su seserimi Elžbieta, broliais Juozu ir Jonu. Tėvukas ir brolis Juozas buvo ne tik kaimo, bet ir parapijos aktyvistai, šviesuoliai. Ji daug pasakojo apie brolių mokytoją, rezistencijos dalyvį Juozą, apie savo jaunystės metus svetimame krašte, bet ir džiaugsmo akimirkas, susitikus savo meilę Antaną. Neatsilikio ir vyras Antanas Damulevičius, kuris savo „gyvenimo universitetus“ nuo paauglystės perėjo per Sibiro lagerius, nes jo du broliai buvo partizanai ir savo jaunystę paaukojo už Lietuvos laisvę. Daug dainų išdainuota susitikimuose, kelionėse su to paties likimo Druskininkų krašto gyventojais. Ir ne tik. Bronelė dainavo ir Neravų kaimo moterų ansamblyje. Kol buvo stipresnė, dalyvavo įvairiuose minėjimuose, renginiuose, ne tik savo krašte, bet ir visoje Lietuvoje. Sekmadieniais ir šventomis dienomis skubėjo į savo gimtosios parapijos Ratnyčios bažnytelę. Juk šalia kapinaitės – ir jos tėvukai, giminės palaidoti. Bronės Kalpokaitės–Damulevičienės gyvenimas buvo numargintas įvairiomis spalvomis.

Su klubo nariu gydytoju Jonu Terteliu atvažiavome pasveikinti Bronelės su gražiu 90-ujuoju jubiliejumi. Šį kartą savo bičiulę radome lovoje. Viliamės, kad liga tik laikina. Ir vėl klausomės įvairių istorijų, nutikimų. Gražus metelių skaičius, o kokia mūsų kraštietės šviesi atmintis! Jonas klausinėja apie jubilietis tėvus. Bronė pasakoja, kad jos ne tik tėvai iš Neravų, bet ir dziedai.

Iš Neravų kilusi ir dabar šiame kaime gyvenanti Bronė anksčiau pasakojo: „1937 m., lenkų okupacijos metais, Neravų kaime susikūrė Šv. Kazimiero draugija. Pirminku išrinko Kazį Kalpoką. Jo padėjėjas Petras Kalpokas suorganizavo ir pastatė Neravuose aukštą kryžių ant kalno, kad būtų matyti Lietuvos pusėje. Jis buvo su dviem kryžionėmis. Pirmą – tai Šv. Kazimiero koplyčiukė, antra – Kristaus kančia. Kryžių apkaustė dviem geležinkelio bėgiais, kad lenkai nenupjautų. Prie jo buvo padėtos dvi lietuviškos vėliavėlės. Aukštą kryžių nudažė trimis spalvomis. Ratnyčios parapijos klebonas pašventino, o Šv. Kazimiero draugijos nariai, užsirišę ant rankos bordinės spalvos Šv. Kazimiero draugijos kaspinus, budėjo prie jo. Lenkams tai nepatiko. Jie apskundė, kad nudažė lietuviškomis spalvomis. 1938 m. Kazį Kalpoką nuteisė. Dvejus metus sėdėjo Vilniuje kalėjime. 1940 m., užėjus rusams, paleido. Petrą Kalpoką nubaudė 60 zlotų bauda. 1940 m. trise: Feliksas Lenčiauskas, Domininkas Dailidė, Filipas Marcinonis, pasirašė, kad Petras Kalpokas agitavo kryžius statyti ir mokesčių nemokėti, nes greitai užims Lietuva. (Kai grįžau iš Rusijos, savo gimtojo kaimo kryžiaus neberadau. Man paaiškino, kad jį nutrenkė žaibas.) 1940 m. balandžio mėnesį suėmė mūsų tėvą. Už veiklą Šv. Kazimiero draugijoje nuteisė septyneriems metams nelaisvės. Šeima apie jį



Bronė Damulevičienė su sūnumi Antanu, marčia Lina

nieko nežinojo iki 1945 m. Kai gavom pirmą tėvulio laišką iš Sibiro, mano brolis Juozas parašė malonės prašymą, kurį pasirašė dar 60 žmonių. Iš Vorkutos tėvelis (Petras Kalpokas) sugrįžo į namus 1945 m. gruodžio mėnesį“.

Brolis Juozas mokėsi Vilniuje, Vytauto Didžiojo gimnazijoje. Gyveno su Antanu Suraučiumi. Kartą, kai jų kambaryje vyko krata, buvo pasiruošę šokti per langą iš antro aukšto. Jau šiais lakais Bronė apie šį įvykį pasakojo A. Suraučius. „Mūs dėdė už Nemuno gyveno. Už lenkų Juozas plaukdavo pas dėdį ir iš Nepriklausomos Lietuvos slapta gabeno lietuviškas knygas ir laikraščius, kuriuos platino gyventojams. Vienais metais, kai paplaukė, tai padarė krata. Rado lietuviškų knygų, kurias paėmė, o Juozą suėmė. Penkias paras jį pralaukė Gardine. Grįžo pėsčias, labai sumuštas, po nagais adatos vertos. Juozas Miliauskas išdavė brolių. Bylos nesudarė, nes nesurado rūbų, kurie buvo palikti pas Aleksandrą Laukionį. Vokiečių okupacijos metais su Antanu Suraučiumi iš Švendubrės rūpinosi lietuviškų mokyklų steigimu Druskininkų apylinkėse“, - savo mylimą brolių prisimena mūsų pašnekovė.

Jonas pasiteiravo, ar Neravuose žmonės taip pat 1940 m. ruošėsi į Lietuvą važiuoti. „Visi susrašė, cik niekas neišvažiavo. Mama nuvejo metrių, tai niekas nedavė. Sako: „Vyro neturi (už lietuvišką veiklą kalėjime sėdėjo), su 3 vaikais. Kas tį tavi Lietuvon priims. Nuvažiuos, tai visus nutapis. Ir dokumentų nedavė“, - vis aiškino jubilietis.

„Septynis hektarus žemės turėjom. Viskas augdavo. Cik linai neaugo. Kaip pradėjom trąsuoti, tadu ir jie augo. Sėjom rugius, avižas, miežius, grikius. Kviečių nesėdavom. Jaskonių melnyčion veždavo kruopas daryt, miltus. Grikius raudavo ir pjautuvu pjaudavo. Kučeliuose sudėdavo. Už vokiečių su rūgštim pienu ir grikiniais miltais buzukų darė“, - jaunas dieneles mena Neravų senbuvė. Jonas tai ne vieną kartą tokį patiekalą valgė. Man tik tėvai pasakojo, kad jie jaunystėje tokiu sveiku maistu maitinosi.

Neramūs laikai buvo šio krašto žmonėms. Juk jie gyveno prie keturių valdžių. Bronė ir „piemenavimo mokslus baigė“. „Karves ganiau, kap garnizonas ajo. Tad rusai užajo. Apyvyniotom kojom, kepurės su gūgais. Vieciūnuose tas rusų garnizonas stovėjo. Vieni panemuni vaikščiojo, o kici – keliu per sodžų ajo. Keltų per Nemunų rusai darė, tai vokiečiai bombarduoti pradėjo. 28 kartus per dieną bombarduodavo iš lėktuvo. Keltas buvo, kur ciltas. Mūs kumelė parlėkė cik-

tai su ienu, be vežimo. Žmogų išvarė ir mūs arklį paėmė rusų kareiviai, kadu vokiečiai užimdzinėjo“, - į baisius karo metus sugįžta Bronė.

Labai skausmingi Kalpokų šeimai buvo ne tik karo, bet ir pokario metai. Juozas Kalpokas dirbo mokytoju Neravų, Vieciūnų ir Grūto mokyklose. Kraštietė prisiminė, kad pas juos, pas brolių Juozą, ateidavo ir mokytojas Juozas Tertelis iš Jaskonių (Jono dėdė).

Juozas Kalpokas dalyvavo ginkluotame pasipriešinime. Pradžioje jis palaikė ryšį su pažįstamais gretimų kaimų partizanų vadais Alfonsu Damulevičiumi–Sakalu, Juozu Balčiumi–Balučiu, Edvardu Juknaičiu–Juozaičiu. Vėliau labai artimai bendravo su Pietų Lietuvos partizanų vadu Juozu Vitkumi–Kazimieraičiu. Tada jau daug dirbo spausdinimo mašinėlė. Ruošė įvairius svarbius dokumentus, atsišaukimus. 1946 m. vasario mėn. Grūte suėmė Juozą Kalpoką. Kalėjo Druskininkų NKVD rūsiuose. Spėjama, kad buvo nukankintas. Po to dingto be žinios. Iki šiolei nežino, kur brolelis užkastas, o gal Mergelės akių ežerėlyje įmestas? Žiaurūs laikai buvo. Ir viską reikėjo išgyventi.

Pačius gražiausius jaunystės metus iš Bronės pavogė baisūs pokario metai, kuriuos ji praleido toli nuo savo tėviškės. „1946 m. vasario 23 d. 4 valandą ryto visą mūsų šeimą: tėvą, motiną, mane, seserį Elžbietą, penkerių metų broliuką Jonuką pažadino būrys strībų su kareiviais. Pasiruošimui kelionei į Sibirą davė valandą. Vežė Bronius ir Vacys Pečiukevičiai, Viktoras Čebatorius. Tėvelis atsišveikino: „Sudie tariau paskutinį kartą savo namam“. Jis pasiėmė tik maldaknyges ir kalėjimo lazdelę. Motina nešė sūnelį Jonuką. Mūsų šeimą varėsi ginkluoti strībai. Dar ir šiandien gerai prisimenu ratnyčėnų Pečiukevičių veidus. Varėnon į traukinį suvarė penkias šeimas nuo Druskininkų: ratnyčėnus Damulevičius, švendubrėnus Vaikšnorus, vieciūniškius Karauskus, Zautras iš Druskininkų ir mus. Taip suplakė širdis, atrodė, kad iššoks iš krūtinės. Mūsų gyvulinis vagonas buvo pilnas prigrūstas žmonių, tarp kurių verkė ir šaukė trylika vaikų. Baisus vaizdas. Tvanku, norėjosi gerti, valgyti, smarvė. Visi prašė vandens, todėl skuto nuo vagono varžtų šerkšnų ir davė laižyt. Vežė 90 m. senutę, kuri mirė iš nuovargio. Jauna mokytojų šeima vežėsi trijų savačių dukrytę, kuri taip pat mirė iš bado ir šalčio. Jai tik duonos įdėdavo į čiulptuką, o daugiau nieko neturėjo. Mirusieji vagonė buvo dar keturias dienas. Mo-

lotove, jau Rusijoje, sustojo traukinys. Atidarė vagonus ir rinko mirusius. Vaizdas baisus. Nuo garvežio sniegas buvo juodas juodas, kaip anglis. Taip ir palikom močiutę ir mažą mergaitę ant juodo sniego kalno. Vaikams padalino po du šaukštus prosų (sorų) košės. O mūsų traukinys dundėjo vis toliau ir toliau nuo gimtosios Dzūkijos. Sverdlovsko srities Novaja Lialia miestą pasiekėme naktį. Barakuose ant grindų, ant savo ryšulių, buvome uždaryti visą dieną. Nuo čia keliavome jau siauruku geležinkeliu, kuriuo vežiojo medžius. Plento nebuvo. Po dviejų dienų pasiekėme gyvenvietę „12-tas ruožas“ („12-ųjų učasťok“). Buvo kovo 4 diena. Alytaus apskrities valstiečių šeimos ant kalniuko pamatė tris barakus ir du namus. Iš dviejų barakų iškėlė austrų belaisvius ir patalpino lietuvius. Namuose gyveno rusų šeima ir vokiečiai. Kitame barake jau 18 metų gyveno ištremtos viena totorių, trys udmurtų, dvi ukrainiečių šeimos ir trys vokiečiai. Tai buvo tik moterys su vaikais, o vyrų nebuvo. Gyvenvietė buvo 12 kilometrų nutolusi nuo rajono centro. Aštuoni kilometrai buvo iki Soltanovo tybinio ūkio. Atvykę radome vaikų darželį, pirtį, kalvę, telefono būdelę, vieną šulinį ir ant kalno pastatytas fermas. Tą dieną surašė darbingus tremtinius, o kitą dieną jau miške dirbom – malkas ruošėm. Kas turėjo 55-erius metus, tai moterys buvo namų šeiminkės. 1946-1947 m. buvo kortelių sistema. Mano brolis Jonas buvo mažas, lankė darželį, tai gavo 300 gramų duonos, stiklinę pieno, prosų košės. Aš ir sesė Elžbieta dienai gaudavome po 500 gramų duonos ir litrą išrūgų. Savaitei – po du kilogramus avižinių lukštų, iš kurių virdavome kisielių. Vasarą lukštus dėdavom į balandų ar usnių sriubą. Tai buvo papildomas visų maistas. Nedarbingi seneliai gaudavo 200 gramų, o vaikai – 300 gramų duonos. Dirbome visus ūkinius darbus. Žiemą kirtome miškus, ruošėme malkas kurui, švarinome mišką, kirtome trasas aukštai įtampai. Dirbome fermoje, žemės ūkio darbus, prie šiltnamių. Pavasarį sodinome daigus. Aštuonis – dvylika kilometrų varydavo mus pėsčius į Soltanovą.

Barako 15-os kvadratų kambaryje gyvenome aštuoni žmonės. Nei



Sibire, 1956 m. (iš kairės): Jonas Kalpokas, Kazimiera Kalpokienė, Antanas Damulevičius, Agota Damulevičienė, Bronislava Kalpokaitė-Damulevičienė, Elžbieta Kalpokaitė

taburetės, nei elektros nebuvo. Pasidarėm narus gulėt, tai atsistot galėjo tik du žmonės. Po penkerių metų mus perkėlė į Soltanovo gyvenvietę. Čia jau buvo geresnės sąlygos, buvo elektra. Iki rajono centro Lialios – septyni kilometrai. Vietiniai gyventojai buvo udmurtai, o ukrainiečiai, totoriai ir kiti buvo tremtiniai. Mus perkėlė in barakų, kur jau buvo 20 kvadratų ir plyta su sienele. Pasikeitė vadovai. Žydas Naum Manevič palengvino lietuvių gyvenimą. Ankstesnėn, „12 učasťok“, tai ukrainietis žiaurus buvo. Čia jau vyrus siuntė traktoristais, šoferiais mokytis. Statė ir namus šeimom gyventi, - šaltame Sibire nušuoilavusią jaunystę prisimena tremtinė.

Buvo ir džiugių akimirų. Bronė ten sutiko savo meilę Antaną Damulevičių iš Ratnyčios. 1956 m. ištekėjo už jo. Abu - tos pačios Ratnyčios parapijos, o likimas suvedė toli nuo savo Tėvynės.

„1953 m. mirė Povilas Damulevičius, o 1956 m. mirė mano tėvelis Petras Kalpokas. Abu palaidojome Soltanovo kapinėse. 1957 m. pavasarį su vyru Antanu sugrįžom į savo gimtąjį kraštą. Dvejus metus gyvenom Neravuose pas Kibirkičius, kol pasistatėme savo namą. Daug kliūčių įveikėm, kol įleidom šaknis į savo mylimą gimtąją žemę“, - gyvenimo pradžią savo tėviškėje po „nemokamos kelionės po svetimą kraštą“ prisimena Bronė.

Su vyru Antanu beveik 60 metų ramiai ir gražiai pragyveno. Užaugino du sūnus. Abu su vyru sulaukė dviejų anūkių ir dviejų proanūkių. Dviejų, prieš keletą metų kovą su sunkia liga pralaimėjo Antanas Damulevičius. Bronelė neliko viena. Šalia gyvena sūnus Antanas su marčia Lina. Jie gražiai prižiūri Bronelę. Druskininkuose – sūnus Algirdas su šeima. Visada Neravų senbuvės darželyje žydi daug gėlių, o šiltnamyje raudonuoja pomidorai, auga agurkai.

Klausėme, ar turi piktumų tiems, kurie išvežė? „Jau pamiršta. Jau atlėgo“, - atsiduso tremtinė. Jautriais ir jaudinančiais prisiminimais pasidalino B. Kalpokaitė-Damulevičienė. Tėgu jos gyvenimo upė ir toliau plaukia ramiai ir gražiai. Bronėlei ir visai šeimynėlei linkime Dievulio globos.





21:35 UEFA Čempionų lygos rungtynės. „Sevilla FC“ - „FC Bayern Munchen“. Tiesioginė transliacija.

23:40 Pėdsakai.  
00:35 Kobra 11.  
01:30 Daktaras Hausas.  
02:25 2 Barai. Gyvenimas greitkelyje. Lietuva, realybės šou, 2016.



06:15 Televitrina.  
06:30 Lapė statybininkė.  
06:45 Maša ir stebuklinga uogienė.  
06:55 Na, palauk!  
07:05 Rekso nuotyčiai.  
07:20 Boleko ir Lioleko kelionė aplink pasaulį.  
07:25 Natalija.  
08:20 Tavo augintinis. Laida apie gyvūnus.  
08:50 Aistros vynos.  
10:00 Medikopteris.  
11:00 Pūga pavasarį. Vokietija, drama.  
12:55 Linksmieji traukinukai.  
13:25 Karaliaus Babaro ir drambliuko Badu nuotyčiai.  
13:55 Supermergaitės.  
14:25 Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės.  
14:55 Medikopteris.  
15:55 Natalija.  
16:50 Aistros vynos.  
18:00 Meilės sparnai.  
20:00 Kvarjetas.  
20:15 Mes su Šeroku Holmsu.  
20:25 Na, palauk!  
20:35 Rekso nuotyčiai.  
20:50 Boleko ir Lioleko kelionė aplink pasaulį.  
21:00 Rožių uola.  
22:50 Meilės sparnai.  
00:50 TV Pagalba.



06:25 Programa.  
06:29 TV parduotuvė.  
06:45 „Vantots lapas“. Laida apie pirties malonumus.  
07:15 „Muzikinės kovos“. TV šou.  
09:15 „Rojus“.  
10:20 „Albanas“.  
11:25 „Bitininkas“.  
12:30 „Gluchariovas“.  
13:35 TV parduotuvė.  
13:50 „Jekaterina Didžioji“. Istorinis serialas.  
14:55 „Merdoko paslaptys“.  
16:00 Reporteris.  
16:47 Orai.  
16:50 „Baltoji vergė“.  
18:00 Reporteris.  
18:40 Lietuva tiesiogiai.  
18:47 Orai.  
18:50 „Miškinis“.  
20:00 Reporteris.  
20:27 Orai.  
20:30 PREMJEERA. „Legenda apie pilotą“. Karinė drama.  
21:30 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.  
22:30 Reporteris.  
23:15 Lietuva tiesiogiai.  
23:42 Orai.  
23:45 Mano Europos Parlamento.  
00:15 Nuoga tiesa. Debatų laida.  
02:15 „Iljušinas ir Babkinas tiria. Svetimų troškimų sukūrys“. Detektyvas.  
03:00 „Bitininkas“.  
03:45 „Jekaterina Didžioji“. Istorinis serialas.  
04:35 „Pražūtingi smaragdai“.  
05:15 „Geriausios nardymo vietos“. Dok. serialas.  
05:40 „Bitininkas“.



06:00 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
08:00 Žinios.  
09:00 Visi už vieną. Dok. realybės laida.  
09:30 Bus visko. Gyvenimo būdo laida.  
10:30 KK2. Infošou.  
11:00 Rytas su LNK. Informacinė aktualių pokalbių laida.  
13:00 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
14:00 Rytas su LNK.  
16:00 Nuo... Iki... Gyvenimo būdo žurnalas.  
21:00 Info diena.  
21:00 Info komentarai su Indre Makaraityte.  
21:30 Info diena.  
22:30 Labas vakaras, Lietuva.  
23:30 Info komentarai su Indre Makaraityte.  
00:00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų kalba.  
00:30 Info diena.

**TREČIADIENIS, BALANDŽIO 4 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Labas rytas, Lietuva.  
06:30 Žinios. Orai.  
09:05 Senis.  
10:05 Premjera. Štutgarto kriminalinė policija 4.  
10:55 Akis už akį 3.  
11:40 Emigrantai. Soc. dok. laida. (kart.).  
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
13:05 Klauskite daktaro.  
14:00 Žinios. Sportas. Orai.  
14:15 Laba diena, Lietuva.  
16:30 Premjera. Seserys.  
17:30 Žinios. Sportas. Orai (su vertimu į gestų k.).  
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
18:30 Klauskite daktaro.  
19:30 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas.  
20:25 Loterija „Keno Loto“.  
21:20 Panorama.  
21:05 Dėmesio centre.  
21:20 Sportas. Orai.  
21:28 Loterija „Jėga“.  
21:30 Auksinis protas. Intelektinis TV žaidimas.  
22:50 Klausimėlis.lt.

23:20 Svetimšalė 1.  
00:15 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika. (subtitruota, kart.).  
01:00 LRT radijo žinios.  
01:05 Pasaulio tiesiogiai. (kart.).  
02:00 LRT radijo žinios.  
02:05 Klauskite daktaro. (kart.).  
03:00 LRT radijo žinios.  
03:05 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika. (subtitruota, kart.).  
04:00 LRT radijo žinios.  
04:05 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).  
05:00 Seserys. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Pradėk nuo savęs. (kart.).  
06:35 Nacionalinis turtas. (kart.).  
07:00 Grizis ir lemingai.  
07:05 Tobotai 1. (kart.).  
07:30 Auklė Makfi ir didysis sprogimas. Komedija. (kart.).  
09:15 Labas rytas, Lietuva. (kart.).  
12:00 DW naujienos rusų kalba.  
12:10 Meno ritmai. Dok. serialas. Vokietija. Rodeno krateris. Didžiausias meno kūrinys pasaulyje.  
12:40 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (su vertimu į gestų k., kart.).  
13:30 Legendos. Dok. apybraižų ciklas. (kart.).  
14:15 Galipolis. Kai Murdochas stojo į karą. Dok. filmas. D.Britanija. (kart.).  
15:15 Premjera. Grizis ir lemingai.  
15:25 Peliukas Lukas.  
15:40 Tobotai 1.  
16:05 Kaip atsiranda daiktai 8.  
16:30 Laba diena, Lietuva. (kart.).  
18:00 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas. Trembita. (subtitruota).  
18:30 Septynios Kauno dienos.  
19:00 Maistas ir aistros. (kart.).  
19:35 Šlovės dienos. Sukilimas. Serialas.  
20:30 Kalbantys tekstai.  
21:20 Premjera. Didžiosios Visatos paslaptys su Morganu Frimanu 3. Dok. serialas. JAV. Ar Visata gyva? (subtitruota).  
22:10 Elito kinas. Premjera. Evoliucija. Drama. Prancūzija, Belgija, Ispanija. (Originalo kalba, subtitruota).  
23:30 ARTI. Veidai. (kart.).  
23:45 DW naujienos rusų kalba.  
24:00 Dabar pasaulyje.  
00:30 Bliužo vakaras. XXV tarptautinis festivalis „Bliužo naktys 2017“.  
01:30 Damos. Detektyvinių filmų ciklas. Prancūzija. Ledo dama. (kart.).  
03:15 Misija: Vilnija. (kart.).  
03:40 Atspindžiai. Paveldo kolekcija. (kart.).  
04:10 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (su vertimu į gestų k., kart.).  
05:00 Panorama. (kart.).  
05:35 Dėmesio centre. (kart.).  
05:52 Sportas. Orai. (kart.).



06:35 Dienos programa.  
06:40 „Didysis žvejys 2“.  
07:05 „Muča Luča“.  
07:30 „Ponas Bynas“.  
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.  
09:00 Rytas su LNK.  
11:00 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
12:00 Visi už vieną. Dok. realybės laida.  
12:30 Ekranai. Parodijų šou.  
12:55 KK2. Infošou.  
13:25 „Rožių karas“.  
14:20 „Dvi širdys“.  
16:30 Labas vakaras, Lietuva.  
17:35 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
18:30 Žinios.  
19:25 Sportas.  
19:28 Orai.  
19:30 KK2. Infošou.  
20:00 „Paveldėtoja“. Serialas. Lietuva.  
21:00 Gyvūnų policija. Dok. realybės laida.  
21:30 Žinios.  
22:24 Sportas.  
22:28 Orai.  
22:30 VAKARO SEANSAS. Aš esu legenda. Veiksmo trileris. JAV.  
00:25 „Judantis objektas“. Serialas. JAV.  
01:15 Baudėjas. Karo zona. Veiksmo filmas. JAV, Kanada, Vokietija.



06:10 Televitrina.  
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis.  
06:55 Simpsonai.  
07:55 Pasmerkti 4.  
08:25 Šviesosforas.  
08:55 Meilės sukūryje.  
10:00 Tai - mano gyvenimas.  
12:00 Svotai.  
13:00 Pažadėtoji.  
14:00 Maištingosios amazonės.  
15:00 Simpsonai.  
16:00 TV3 žinios.  
16:25 TV3 orai.  
16:30 TV Pagalba.  
18:30 TV3 žinios.  
19:20 TV3 sportas.  
19:25 TV3 orai.  
19:30 Šviesosforas.  
20:00 Gero vakaro šou. Lietuva, informacinė-pramoginė laida.  
21:00 Pasmerkti 4.  
21:30 TV3 vakaro žinios.  
22:15 TV3 sportas.  
22:20 TV3 orai.  
22:25 Vinklingotlo.  
22:30 Išpirka. D. Britanija, Kanada, trileris.  
00:20 Kaulai.  
01:20 Gražuolė ir pabaisa. JAV, veiksmo drama.  
02:10 Kerštas. JAV, drama.  
02:10 Kerštas. JAV, drama.  
03:00 Raitelis be galvos. JAV, nuotykių serialas.  
03:50 Imperija. JAV, drama.  
04:40 Kaulai.  
05:30 Mažylė Houp. JAV, komedija.



06:35 „Viena už visus“.  
07:35 „Prokurorų patikrinimas“.  
08:40 „44-as skyrius“.  
09:35 „Tokia tarnyba“.  
10:30 „Kobra 11“.  
11:35 „Akloji zona“.  
12:35 „Stoties policija“.  
13:40 „Prokurorų patikrinimas“.  
14:50 „44-as skyrius“.  
15:55 „Tokia tarnyba“.  
16:50 „Kobra 11“.  
17:55 „Akloji zona“.  
18:55 „Stoties policija“.  
20:00 Info diena.  
20:25 Visi už vieną. Dok. realybės laida.  
21:00 Asteroidas. Lemiama susidūrimas. Veiksmo filmas. Kanada.  
22:50 Kobra. 1986 m. Veiksmo filmas. JAV.  
00:30 „Strėlė“. Serialas. JAV.  
01:15 Atgal iš nebūties. Gelbstint karaliaus arklus. Vokietija.



06:20 Teleparduotuvė.  
06:50 „Anthonis Bourdainas. Nepažįstami kraštai“. Kulinarinė kelionių laida. JAV.  
07:45 „Akloji“. Serialas.  
08:55 „Būrėja“. Realybės dok.  
09:30 „Ekstrasensų mūšis“.  
11:35 „Mentalistė“.  
12:40 „Detektyvė Rizoli“.  
13:35 „Istatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius“.  
14:35 „Kaukė“.  
15:05 „Kas naujo, Skubi-Dū?“.  
15:30 „Nepaprastas Gumuliuko gyvenimas“.  
16:00 „Stivenas Visata“.  
18:30 „Neklausk meilės vardo“.  
19:00 „Detektyvė Rizoli“.  
20:00 „Istatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius“.  
21:00 „DETEKTYVO VAKARAS. PREMJEERA Tiltas“. Danija, Švedija, Vokietija.  
23:25 „Gyvenimo šukės“.  
01:15 Foilo karas. Narvas. Detektyvas. Airija, D.Britanija, JAV.  
02:45 „Anthonis Bourdainas. Nepažįstami kraštai“. Kulinarinė kelionių laida. JAV.  
03:30 „Tiltas“. Detektyvas. Danija, Švedija, Vokietija.



06:45 Televitrina.  
07:00 Kobra 11.  
08:00 Kaulai.  
09:00 Savaitė su Kauno „Žalgiriu“. Lietuva, sporto laida.  
09:30 CSI kriminalistai.  
10:30 Dvi merginos be cento. JAV, komedija.  
11:30 Kobra 11.  
13:30 Rezidentai.  
14:30 Televitrina.  
15:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.  
15:25 Kaulai.  
16:25 CSI kriminalistai.  
17:25 Kobra 11.  
18:25 Vedęs ir turi vaikų.  
19:25 Rezidentai.  
20:30 Fizrukas.  
21:00 Žinios.  
21:25 Orai.  
21:35 UEFA Čempionų lygos rungtynės. „Liverpool FC“ - „Manchester City F“. Tiesioginė transliacija.  
23:40 Pėdsakai.  
00:35 Kobra 11.  
01:30 Daktaras Hausas.  
02:25 2 Barai. Išlikimo kovos. Lietuva, realybės šou, 2016.



06:15 Televitrina.  
06:30 Kvarjetas.  
06:45 Mes su Šeroku Holmsu.  
06:55 Na, palauk!  
07:05 Rekso nuotyčiai.  
07:20 Boleko ir Lioleko kelionė aplink pasaulį.  
07:25 Natalija.  
08:20 Gardu Gardu. Lietuva, kulinarijos laida.  
08:50 Aistros vynos.  
10:00 Medikopteris.  
11:05 Rožių uola.  
12:55 Linksmieji traukinukai.  
13:25 Karaliaus Babaro ir drambliuko Badu nuotyčiai.  
13:55 Supermergaitės.  
14:25 Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės.  
14:55 Medikopteris.  
15:55 Natalija.  
16:50 Aistros vynos.  
18:00 Meilės sparnai.  
20:00 Kodėl išėjo katinėlis?.  
20:15 Galiūnų košė.  
20:35 Rekso nuotyčiai.  
20:50 Boleko ir Lioleko kelionė aplink pasaulį.  
21:00 Romeo ir Džuljeta. D.Britanija, Italija, romantinė drama.  
23:15 Meilės sparnai.  
01:15 TV Pagalba.



06:25 Programa.  
06:29 TV parduotuvė.  
06:45 „Kaimo akademija“. TV žurnalas.  
07:15 Nuoga tiesa. Debatų laida.  
09:15 „Rojus“.  
10:20 „Albanas“.  
11:25 „Bitininkas“.  
12:30 „Gluchariovas“.  
13:35 TV parduotuvė.  
13:50 „Jekaterina Didžioji“. Istorinis serialas.  
14:55 „Merdoko paslaptys“.  
16:00 Reporteris.

16:47 Orai.  
16:50 „Baltoji vergė“.  
18:00 Reporteris.  
18:40 Lietuva tiesiogiai.  
18:47 Orai.  
18:50 „Miškinis“.  
20:00 Reporteris.  
20:27 Orai.  
20:30 PREMJEERA. „Legenda apie pilotą“. Karinė drama.  
21:30 „Ant bangos“. Karščiausių naujienų dešimtukas.  
22:30 Reporteris.  
23:15 Lietuva tiesiogiai.  
23:42 Orai.  
23:45 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.  
00:45 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.  
01:45 „Pasaulis iš viršaus“. Dok. serialas. JAV.  
02:15 „Iljušinas ir Babkinas tiria. Svetimų troškimų sukūrys“. Detektyvas.  
03:00 „Bitininkas“.  
03:45 „Jekaterina Didžioji“. Istorinis serialas.  
04:35 „Pražūtingi smaragdai“. Drama.  
05:15 „Geriausios nardymo vietos“. Dok. serialas.  
05:40 „Bitininkas“.



06:30 Labas vakaras, Lietuva.  
07:30 Info komentarai su Indre Makaraityte.  
08:00 Žinios.  
09:00 Visi už vieną. Dok. realybės laida.  
09:30 Nuo... Iki... Gyvenimo būdo žurnalas.  
10:30 KK2. Infošou.  
11:00 Rytas su LNK.  
13:00 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
14:00 Rytas su LNK.  
16:00 Ekranai. Parodijų šou.  
16:30 Visi už vieną. Dok. realybės laida.  
17:00 Info diena.  
21:00 Info komentarai su Indre Makaraityte.  
21:30 Info diena.  
22:30 Labas vakaras, Lietuva.  
23:30 Info komentarai su Indre Makaraityte.  
00:00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų kalba.  
00:30 Info diena.

**KETVIRTADIENIS, BALANDŽIO 5 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Labas rytas, Lietuva.  
06:30 Žinios. Orai. Sportas.  
09:05 Senis.  
10:05 Premjera. Štutgarto kriminalinė policija 4.  
10:55 Akis už akį 4.  
11:40 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).  
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
13:05 Klauskite daktaro.  
14:00 Žinios. Sportas. Orai.  
14:15 Laba diena, Lietuva.  
16:30 Premjera. Seserys.  
17:30 Žinios. Sportas. Orai (su vertimu į gestų k.).  
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
18:30 Klauskite daktaro.  
19:30 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida.  
20:25 Loterija „Keno Loto“.  
20:30 Panorama.  
21:05 Dėmesio centre.  
21:20 Sportas. Orai.  
21:28 Loterija „Jėga“.  
21:30 Pokalbių laida „Svarbios detalės“.  
22:30 Dviračio žinios.  
23:00 Pasipriešinimas. Karinė drama. JAV.  
01:00 LRT radijo žinios.  
01:05 Pasipriešinimas. Karinė drama. JAV. (tęsinys).  
01:20 Keliai. Mašinos. Žmonės. Saugaus eismo laida. (kart.).  
01:45 Klausimėlis.lt. (kart.).  
02:00 LRT radijo žinios.  
02:05 Klauskite daktaro. (kart.).  
03:00 LRT radijo žinios.  
03:05 Dokumentinė apybraiža „Mes nugalėjome“. (kart.).  
03:30 Laisvės vėliavašiai. Aktualiosios dokumentikos ir pokalbių laida. (kart.).  
04:00 LRT radijo žinios.  
04:05 Nacionalinė paieškų tarnyba. (kart.).  
05:00 Seserys. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Linija, spalva, forma. (kart.).  
06:30 Lietuva mūsų lūpose. (kart.).  
07:00 Grizis ir lemingai.  
07:05 Peliukas Lukas. (kart.).  
07:15 Tobotai 1. (kart.).  
07:40 Velykų žulkis. Animacinis filmas. JAV. (kart.).  
09:15 Labas rytas, Lietuva. (kart.).  
12:00 DW naujienos rusų kalba.  
12:10 Maistas ir aistros. (kart.).  
12:40 Klauskite daktaro. (su vertimu į gestų k., kart.).  
13:35 Prisiškėlimo ekspresas – šimtmečio veidai. (kart.).  
14:25 Didžiosios Visatos paslaptys su Morganu Frimanu 3. Dok. serialas. JAV. Ar Visata gyva?.  
15:15 Premjera. Grizis ir lemingai.  
15:25 Peliukas Lukas.  
16:05 Kaip atsiranda daiktai 8.  
16:30 Laba diena, Lietuva. (kart.).  
07:15 Nuoga tiesa. Debatų laida.  
09:15 „Rojus“.  
10:20 „Albanas“.  
11:25 „Bitininkas“.  
12:30 „Gluchariovas“.  
13:35 TV parduotuvė.  
13:50 „Jekaterina Didžioji“. Istorinis serialas.  
14:55 „Merdoko paslaptys“.  
16:00 Reporteris.

23:45 DW naujienos rusų kalba.  
24:00 Dabar pasaulyje.  
00:30 Bliužo vakaras. XXV tarptautinis festivalis „Bliužo naktys 2017“ . „Kris Barras Band“.  
01:15 Elito kinas. Evoliucija. Drama. (Originalo kalba, subtitruota, kart.).  
02:35 Maistas ir aistros. (kart.).  
03:10 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas. Trembita. (subtitruota, kart.).  
03:40 Septynios Kauno dienos. (kart.).  
04:10 Legendos. Dok. apybraižų ciklas. (kart.).  
05:00 Panorama. (kart.).  
05:35 Dėmesio centre. (kart.).  
05:52 Sportas. Orai. (kart.).



06:35 Dienos programa.  
06:40 „Didysis žvejys 2“.  
07:05 „Muča Luča“.  
07:30 „Ponas Bynas“.  
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.  
09:00 Rytas su LNK.  
11:00 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
12:00 Visi už vieną. Dok. realybės laida.  
12:30 Gyvūnų policija. Dok. realybės laida.  
12:55 KK2. Infošou.  
13:25 „Rožių karas“.  
14:25 „Dvi širdys“.  
16:30 Labas vakaras, Lietuva.  
17:35 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
18:30 Žinios.  
19:25 Sportas.  
19:28 Orai.  
19:30 KK2. Infošou.  
20:00 Valanda su Rūta. Pokalbių laida.  
21:30 Žinios.  
22:24 Sportas.  
22:28 Orai.  
22:30 VAKARO SEANSAS. Nežinomasis. Kriminalinis trileris. Kanada.  
00:20 „Judantis objektas“. Serialas. JAV.  
01:10 Aš esu legenda. Veiksmo trileris. JAV.  
02:50 Alchemija XI. Praktinė magija : sutartinės. Kultūrinė publicistika.  
03:15 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė dok. Ciklas „Menininkų portretai“.



06:10 Televitrina.  
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis.  
06:55 Simpsonai.  
07:55 Pasmerkti 4.  
08:25 Šviesosforas.  
08:55 Meilės sukūryje.  
10:00 Tai - mano gyvenimas.  
12:00 Svotai.  
13:00 Pažadėtoji.  
14:00 Maištingosios amazonės.  
15:00 Simpsonai.  
16:00 TV3 žinios.  
16:25 TV3 orai.  
16:30 TV Pagalba.  
18:30 TV3 žinios.  
19:20 TV3 sportas.  
19:25 TV3 orai.  
19:30 Šviesosforas.  
20:00 Farai.  
21:00 Pasmerkti 4.  
21:30 TV3 vakaro žinios.  
22:20 TV3 sportas.  
22:25 TV3 orai.  
22:30 Dredas. D. Britanija, JAV, fantastinis veiksmo filmas.  
00:20 Kaulai.  
01:20 Gražuolė ir pabaisa. JAV, veiksmo drama.  
02:10 Kerštas. JAV, drama.  
03:00 Raitelis be galvos. JAV, nuotykių serialas.  
03:50 Imperija. JAV, drama.  
04:45 Kaulai.  
05:30 Mažylė Houp. JAV, komedija.



06:35 „Viena už visus“.  
07:35 „Prokurorų patikrinimas“.  
08:40 „44-as skyrius“.  
09:35 „Tokia tarnyba“.  
10:30 „Kobra 11“.  
11:35 „Akloji zona“.  
12:35 „Stoties policija“.  
13:40 „Prokurorų patikrinimas“.  
14:50 „44-as skyrius“.  
15:55 „Tokia tarnyba“.  
16:50 „Gelbėtojai - 112“.  
17:55 „Akloji zona“.  
18:55 „Stoties policija“.  
20:00 Info diena.  
20:25 Savaitės kriminalai.  
21:00 Einantis per ugnį.1986 m. Veiksmo filmas. JAV.  
23:10 Asteroidas. Lemiama susidūrimas. Veiksmo filmas. Kanada.  
00:50 „Strėlė“. Serialas. JAV.  
01:35 Savaitės kriminalai. Aktualijų laida.  
02:00 „Realii mistika“. Dok. realybė.



06:20 Teleparduotuvė.  
06:50 „Anthonis Bourdainas. Nepažįstami kraštai“. Kulinarinė kelionių laida. JAV.  
07:45 „Akloji“. Serialas.  
08:50 „Būrėja“. Realybės dok.  
09:25 „Ekstrasensų mūšis“. Paranormaliųjų tyrimų laida.  
11:35 „Mentalistė“.  
12:40 „Detektyvė Rizoli“.  
13:35 „Istatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius“.  
14:35 „Kaukė“.  
15:05 „Kas naujo, Skubi-Dū?“.  
15:30 „Nepaprastas Gumuliuko gyvenimas“.  
16:00 „Stivenas Visata“.  
16:30 „Būk su manim“.  
18:30 „Neklausk meilės vardo“.  
19:00 „Detektyvė Rizoli“.  
20:00 „Istatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius“.  
21:00 „DETEKTYVO VAKARAS. PREMJEERA Tiltas“. Danija, Švedija, Vokietija.

23:25 „Gyvenimo šukės“.  
01:15 Foilo karas. Saulėgraža. Detektyvas. Airija, D.Britanija, JAV.  
02:50 „Anthonis Bourdainas. Nepažįstami kraštai“. Kulinarinė kelionių laida. JAV.  
03:35 „Tiltas“. Detektyvas. Danija, Švedija, Vokietija.



06:45 Televitrina.  
07:00 Kobra 11.  
08:00 Kaulai.  
09:00 Vienam gale kablys. Laida žvejams.  
09:30 CSI kriminalistai.  
10:30 Dvi merginos be cento. JAV, komedija.  
11:30 Kobra 11.  
12:30 Vedęs ir turi vaikų. JAV, komedija.  
13:30 Rezidentai.  
14:30 Televitrina.  
15:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.  
16:30 CSI kriminalistai.  
17:30 Kobra 11.  
18:30 Vedęs ir turi vaikų.  
19:30 Rezidentai.  
20:30 Fizrukas.  
21:00 Žinios.  
21:25 Orai.  
21:30 Rembo. JAV, Vokietija, trileris.  
23:10 Pėdsakai.  
00:10 Kobra 11.  
01:10 Daktaras Hausas.  
02:00 2 Barai. Gyvenimas greitkelyje. Lietuva, realybės šou.



05:50 Televitrina.  
06:05 Kodėl išėjo katinėlis?.  
06:20 Galiūnų košė.  
06:25 Na, palauk!  
06:40 Rekso nuotyčiai.  
06:50 Boleko ir Lioleko kelionė aplink pasaulį.  
07:00 Natalija.  
08:00 Pasaulis pagal moteris. Lietuva, laida moterims.  
08:30 Aistros vynos.  
09:35 Medikopteris.  
10:40 Romeo ir Džuljeta. D.Britanija, Italija, romantinė drama.  
12:55 Šunų patuliai.  
13:25 Karaliaus Babaro ir drambliuko Badu nuotyčiai.  
13:55 Nanetės vaikystė.  
14:25 Benas Tenas.  
14:55 Medikopteris.  
15:55 Natalija.  
16:55 Aistros vynos.  
18:00 Meilės sparnai.  
20:00 Ką pasakė Kakė Makė?. Laida vaikams.  
20:15 Vaivorykštė.  
20:25 Na, palauk!  
20:35 Rekso nuotyčiai.  
20:50 Boleko ir Lioleko kelionė aplink pasaulį.  
21:00 Pavasariniai žiedai. JAV, Kanada, romantinė drama.  
22:45 Meilės sparnai.  
00:45 TV Pagalba.



06:25 Programa.  
06:29 TV parduotuvė.  
06:45 „Skinskius raudoną rožę“. Laida sodininkams mėgėjams.  
07:15 „Šiandien kimba“. Laida žvejams.  
08:15 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.  
09:15 „Rojus“.  
10:20 „Albanas“.  
11:25 „Bitininkas“.  
12:30 „Gluchariovas“.  
13:35 TV parduotuvė.  
13:50 „Jekaterina Didžioji“. Istorinis serialas.  
14:55 „Merdoko paslaptys“.  
16:00 Reporteris.  
16:47 Orai.  
16:50 „Baltoji vergė“. Telenovelė.  
18:00 Reporteris.  
18:40 Lietuva tiesiogiai.  
18:47 Orai.  
18:50 „Miškinis“.  
20:00 Reporteris.  
20:27 Orai.  
20:30 PREMJEERA. „Legenda apie pilotą“. Karinė drama.  
21:30 Gyvenimo būdas. Pokalbių laida.  
22:30 Reporteris.  
23:15 Lietuva tiesiogiai.  
23:42 Orai.  
23:45 „Iljušinas ir Babkinas tiria. Vaiduoklis kreivame veidrodyje“. Detektyvas.  
01:45 „Pasaulis iš viršaus“. Dok. serialas. JAV.  
02:15 „Iljušinas ir Babkinas tiria. Svetimų troškimų sukūrys“. Detektyvas.  
03:00 „Merdoko paslaptys“.  
03:45 „Jekaterina Didžioji“. Istorinis serialas.  
04:35 „Praž



# K. Rečkovas: „Druskininkams reikalinga aiški alternatyva dabartinei valdančiajai daugumai“

Pradžiai savaitgalį Kaune įvyko TS-LKD tarybos posėdis. Į jį susirinkę visų Lietuvos regionų konservatorių lyderiai aptarė politines aktualijas ir oficialiai pradėjo pasiruošimą 2019 m. vyksiantiems savivaldos, Prezidento ir Europos Parlamento rinkimams. Buvo sudarytas Centrinis rinkimų štabas, kuriam vadovaus Radvilė Morkūnaitė-Mikulėnienė. Kalbėjęs taryboje TS-LKD Politikos komiteto pirmininkas Andrius Kubilius neaplenkė ir vienos aktualiausių Druskininkų temų: „Ramūnas Karbauskis valstiečiams taps tuo, kuo socdemams tapo Vijūnėlės dvaras“.

Posėdyje dalyvavo ir tarybai priklausančios Druskininkų konservatorių lyderis Konstantinas Rečkovas. Savo kalboje jis nemažai atsižvelgė į Druskininkų politines aktualijas. „Mūsų šiandienos plati susitikimo geografija ir išsami diskusija liudija apie du dalykus: pirmiausia – kalbame apie idėjas ir principus ir antra – tai skiria mus nuo



Konstantinas Rečkovas su bendrapartiečiais TS-LKD tarybos posėdyje Kaune

tokių darinių kaip valstiečių ir žaliųjų sąjunga ir mano gimtuosiuose Druskininkuose veikiantis Ričardo Malinausko judėjimas. Tokie junginiai yra savo esme ir antipartiniai, ir antipolitiniai. Noriu padėkoti Andriui Kubiliui už druskininkietiško akcento – Vijūnėlės dvaro paminėjimą ir tikiuosi, kad pastaro-

sios naujienos, kuriose figūruoja Ramūnas Karbauskis ir jo bendražygiai, atveria akis tiems, kam žaliavalstiečiai atrodo kažkokie tradicinio lietuviškumo ir tariamų vertybių gynėjai, – sakė K. Rečkovas.

Posėdžiui pasibaigus Konstantinas pakomentavo „Druskoniui“:

„Dirbame tikrai labai intensyviai. Šiandienos diskusija buvo produktyvi – rodydami aukšto politinio skaidrumo standartus, pradėdami svarstyti partijos nepriklausomos Etikos komisijos sudarymą, taip pat mūsų europinės tapatybės gaires aiškiai apibrėžiantį dokumentą. Esame ir turime būti aiškiai euroatlantinės tapatybės stiprinimą skatinančia politine jėga. Itin svarbu yra ir tai, kad ateina trijų labai svarbių rinkimų laikotarpis, kuriam reikia ruošti jau dabar. Rinkimų štabas yra tikrai profesionalus, jame dirbs rimtą patirtį rinkimuose turintys žmonės, tarp jų Rasa Juknevičienė, Mantas Adomėnas, Andrius Kubilius, Monika Navickienė ir kiti. Dabar tarybos posėdžiai bus dažnesni, taigi rinkimų klausimai bus sprendžiami operatyviai. Namo grįžtame gera nuotaika – mes Druskininkuose taip pat ruošiamės rinkimams ir jau greitai metu sudarysime vietinį štabą, kuris tuo rūpinsis ir nuolat komuniuos su Centrinio štabu. Druskininkams reikalinga aiški alternatyva dabartiniai valdančiajai daugumai – demokratinės savivaldos, teisės viršenybės, skaidrumo ir vakarietiškos politinės kultūros principais besiremianti komanda. Mūsų pareiga yra atliepti šį poreikį.“

„Druskonio“ inf.

## RENGINIAI

**Balandžio 5 d. 16 val. Druskininkų viešojoje bibliotekoje**  
Aido Kelionio knygos „Senelio Pielnio svajonė“ pristatymas. Dalyvauja autorius ir laikraščio „Dzūkų žinios“ žurnalistas, poetas Kęstas Sukackas.

**Balandžio 7 d. 11 val. Viečiūnų bendruomenės centre**  
Atvelykio šventė. Ridensime kiaušinius, rinksime gražiausią margutį, žiūrėsime Šokio teatro „PADI DAPI Fish“ spektaklį „Baltoji lopšinė“, kuriame Zuikučiui susitikimas su močiute Karve, kaimyne Antimi ir mama Zuike įmanomas tik sapnų pagalba. Po spektaklio vyks kūrybinės dirbtuvės, kurių metu teks atlikti kūrybines užduotis, improvizuoti.

**Balandžio 7 d. 18 val. Leipalingio laisvalaikio salėje**  
Druskininkų savivaldybės bendruomenių Atvelykio sueituvės „Susieikim, kaimynėliai“. Dalyvauja: Viečiūnų, Jaskonių - Naujasodės, Bilso, Jovaišių, Stračiūnų, Ricelių, Leipalingio bendruomenės, kurios pristatys menines programas, skirtas Lietuvos 100-ėčiui. Po meninės programos - nuotaikinga Atvelykio vakaronė su suneštinėmis vaisėmis.

**SPA Vilnius**  
Kovo 30 d. 21 val. bare. Robertas Šiurys (fortepijonas).  
Kovo 31 d. 21 val. bare. Elzė Saldužaitė (arfa).  
Balandžio 2 d. 20 val. konferencijų centre. Koncertas „Pavasario giesmė“. Dainininkė Judita Leitaitė, smuikininkė Paulina Daukšytė ir pianistė Živilė Survilaitė. Koncertas nemokamas.

**Restoranas-muzikinis klubas „Druskininkų kolonada“**  
Kovo 30 d. 21 val. Duetas „Sonder“ (rumba, bossa nova, flamenco). Įėjimas 4 eur.  
Kovo 31 d. 21 val. Monee Acoustic trio. Įėjimas 8 eur.  
Balandžio 1 d. 21.30 val. VIP vakarėlis su grupe „Saulės kliošas“, Simona Bandita Dj, Saulty Dj. Įėjimas 10-15 eur.  
Balandžio 7 d. 21 val. Grupė „Rondo“. Įėjimas 12-15 eur.  
Balandžio 13 d. 21 val. Grupė „16 HZ“. Įėjimas 10 eur.  
Balandžio 14 d. 21 val. Frederiko Manzaneros ir grupės „El Quadro“. Įėjimas 12 eur.

**Sanatorija „Eglė“**  
Kovo 30 d. 20 val. „Eglės“ konferencijų salėje  
Vyrų vokalinio ansamblio „Žalvarnis“ koncertas „Vakaro serenados“. Įėjimas nemokamas.  
Kovo 31 d. 20 val. „Eglės“ konferencijų salėje

Koncertas „Meilės fontanas“. Įėjimas nemokamas.  
Balandžio 1 d. 20.15 val. Eglė + kavinė „Žalias sodas“ Duetas „Music Time“. Įėjimas nemokamas.  
Balandžio 2,4 d. 20.15 val. Eglė + kavinė „Žalias sodas“ Vytautas Mockūnas (saksofonas). Įėjimas nemokamas.  
Balandžio 3 d. 20 val. „Eglės“ konferencijų salėje  
Juditos Leitaitės koncertas. Įėjimas 7 eur.

**Estradinio dueto „Mudu Abudu“ gyvos muzikos vakarai:**  
„Draugystės“ san. Raudonojoje salėje 19 val.: balandžio 4, 11, 18, 25 d.; san. „Belorus“ kavinėje 20.30 val.: balandžio 3, 5, 10, 12, 17, 19, 24, 26 d.

**Anoniminių alkoholikų grupių susirinkimai**  
vyksta Druskininkų parapijos namuose pirmadieniais ir ketvirtadieniais 19 val., Ratnyčios parapijos namuose antradieniais ir šeštadieniais 19 val. Kiekvieno mėnesio pirmąjį pirmadienį Druskininkų parapijos namuose (V. Kudirkos g.4) 18 val. vyksta atviri AA susirinkimai, kuriuose gali dalyvauti kiekvienas.

Kiekvieną sekmadienį Druskininkų bažnyčioje 9 val., Ratnyčios bažnyčioje 10 val. Vyskupo Motiejaus Valančiaus blaivystės sąjūdžio Druskininkų skyriaus „Už blaivų gyvenimo būdą“ Šv. Mišios už blaivystę, kad būtume visapusiškai blaivūs.

## PARODOS

**M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje**  
Balandžio 6 d. 17 val. Šiuolaikinio Japonijos medžio raižinio parodos „Medžio raižinio efektas“ atidarymas. Paroda veiks iki birželio 10 d.  
Prof. Aušros Lisauskienės paroda „Baltiški ženklai: keturi laikai“ (iki balandžio 5 d.).

**V. K. Jonyno galerijoje**  
Dailininkės Aleksandros Laucevičiūtės-Čipkienės (1922–2009) paroda „Poeto mūza – Savoldo angelas“ (iki gegužės 18 d.).

**Viečiūnų bendruomenės salėje**  
Paroda „100 nycių Lietuvai“, kurioje eksponuojama 100 audėjų austų lovatiesių.

**Restorane „Vitaminas B12“ (M.K. Čiurlionio g.97)**  
Gerardo Šatūno meninės fotografijos paroda „Laiko ženklai“.

**SPA Vilnius konferencijų centre**  
Alydo Šalkausko fotografijų paroda „Žaidimas šviesa“.

CEGUŽĖS 6 DIENĄ ALYTAUS ARENOJE

# MOTINOS DIENOS

KONCERTAS KARTU SU

**INGA VALINSKIENE** IR GRUPE „VAIRAS“

**GRUPE EL FUEGO**

**VIKTORAS MALINAUSKAS**

BILJETUS PLATINA **TICKET Market** [www.ticketmarket.lt](http://www.ticketmarket.lt)



## Astrologinės būrėjo konsultacijos

Tęsiame seniausio šalyje, 360 metų, būrimo salono Ratnyčioje savininko-parapsichologo, ekstrasenso, humanitarinių mokslų daktaro Gido skiltį. Prityręs būrėjas atsakys į skaitytojų laiškus. Sveikatos ir likimo diagnozė, žmonių apibūdinimas per atstumą arba pagal fotografiją, gyvenimo problemų analizė, sėkmingo verslo ir šeimyninio gyvenimo apsauga, praeikimų ir nužiūrėjimų nuėmimas, meilės magija, aiškiaregystės pagal M.K.Čiurlionio kūrinių kortas. Registracija tel. (8-608) 33221.

„Visos mano draugės ištėkėjo, kai kurios jau ir po kelis vaikučius augina. O aš niekam nereikalinga, nors neblogai atrodau, turiu aukštąjį išsilavinimą, užsidirbau ir įsigijau butą. Visko pakanka - tik asmeninės laimės neturiu. Tėvas pensininkas juokauja: „Pernelyg pasipūtusi, dukrele“. O aš ir už traktoristo tekėčiau, kad tik šeimą turėčiau. Gal turite kokį laimingą velykinį burta, kad padėtų ištėkti. Neseniai sapnavau kiaušinius, gal tai ką nors reiškia?“

**Dainavos raganius:** Sovietmečiu buvo populiaru daina apie mergas, kurios bijo traktoristų... Laikai pasikeitė ir merginos traktorininkus, t.y. ūkininkus, vertina netgi geriau nei mokytojus, vadybininkus ar žurnalistus, kurie paprastai mažiau uždirba.

Šv. Velykų metu yra labai daug laimingai išsipildančių burtų. Turguje nusipirkite dešimt kiaušinių, gražos neimkite, juos išvirkite ir nudažykite. Vieną kiaušinį paaukokite, išneškite ir palesinkite paukštelius. O kitus devynis kiaušinius, savo delnuose laikydama, išbučiuo-

kite po tris kartus kiekvieną, sakydama: „Visi myli šventas Velykas, ypač motinišką šilumą ir namų jaukumą. Noriu, kad vyrai mane mylėtų ir man galvelę susuktų, paskui mane bėgiotų, mano rankelės prašytų ir į žmones paimtų. Perkūnas, namas, vežimo ratas ir ožio ragas“.

Tada tuos 9 kiaušinius nuėjusi atgal į turgų praeinantiems vyrams su šypsena padovanokite. Ir neatsigręžusi bei nė žodžio netarusi namo parkulniuokite. Tais pačiais metais ištėkėsite.



## SAVAITĖS HOROSKOPAI

## OŽIARAGIS

Jūs lydės sėkmė daugelyje sričių. Svarbiausia - neatidėliokite skubių klausimų sprendimo. Jei abejojate savo jėgomis, paprašykite artimo žmogaus patarimo, nuomonės. Asmeniniame gyvenime stiprinkite ryšį su draugais, mat atrodo, jog pastaruoju metu esate linkęs į vienatvę, kuri gali pakenkti socialiniams ryšiams.



tinkamą santykių daugelio susitikimų, skubių užduočių fone.

## VĖŽYS

Jei norite patraukti kieno nors dėmesį, būkite įtaigus, bendraukite aiškiai ir be užuolankų. Darbe stenkitės įžiūrėti aiškesnį vaizdą visa apimančioje migloje. Jei teks spręsti profesines problemas ar piniginius klausimus, emocijas palikite nušalyje.



## VANDENIS

Būsime ypač užimtas, mat laukia nemažai susitikimų, renginių ir daug bendravimo apskritai. Vakarais greičiausiai būsite pavargęs ir nenusiteikęs bendrauti su namiškiais. Nedarykite šios klaidos - neatimkite dėmesio iš vaikų ar sutuoktinio. Atidžiai vertinkite visą gaunamą informaciją ir nepulkite daryti išankstinių išvadų.



## LIŪTAS

Darbe imkite vardžias į savo rankas. Tai laikas, kai turite judėti į priekį nepaisant nieko - neleiskite kolegoms ar draugams jūsų įkalbinėti susilaukti nuo seniai planuotų žingsnių. Asmeninių santykių srityje stenkitės neišduoti pasitikėjimo, kurį jums jaučia aplinkiniai. Daugiau bendraukite su draugais. Neleiskite savo svajonėms išblėsti!



## ŽUVYS

Tai laikotarpis, kuris atneš puikias, išskirtines galimybes, viltis, permainingas, ir drauge pagundas bei iliuzijas. Labai svarbu bus teisingai suvokti tendencijas, galimybes, jausti laiką, kada galite sėkmingai veikti, o kada geriau palūkėti. Nedvejodami pasinaudokite išskirtiniais šansais, nevenkite aplinkinių dėmesio.



## MERGELĖ

Savaitė bus kupina veiksmo, ypač darbe! Jūsų laukia reikšmingi pokyčiai, todėl naudokitės patarimais tų žmonių, kurie karjerai turės pozityvią įtaką. Prieš imdamasis ko nors, išsiaiškinkite detales, atlikite tyrimą ir apgalvokite savo veiksmus. Jei norite ištirpdyti kieno nors širdį, parodykite savo dėkingumą ir rūpestį.



## AVINAS

Yra tikimybė, kad jūs galite įsimylėti darbo vietoje, tai gali nutikti savaitės viduryje. Tačiau jums geriausia būtų tai išlaikyti paslaptį. Romanu galite mėgautis, bendraudami trumposiomis žinutėmis ar elektroniniais laiškais. Tačiau neleiskite, kad romantiniai santykiai būtų atskleisti, stenkitės, kad tai netrukdytų jūsų darbui.



## SVARSTYKLĖS

Būkite aktyvesni, tik tuomet jūs lydės sėkmė. Lengvai įgyvendinsite visus savo sumanymus, jei tik išdrįsite žengti visus reikiamus žingsnius. Šią savaitę greičiausiai kasdienybę praskaidrins romantiškas pasimatymas su jums patinkančiu žmogumi. Neskubėkite įsimylėti, mat tai gali būti ne jums skirtas asmuo.



## JAUTIS

Jūs greičiausiai pavergs jūsų mylimo asmens nekaltas veidas, todėl negalėsite patikėti, kad jus apgaudinėja. Visgi sukaupkite dvasines jėgas ir rimtai pasikalbėkite, ar jūsų nekvailina. Tai metas, kai jūs turite apsispręsti, kuriuo keliu pasukti - rinktis vienatvę, ar kęsti pažeminimą. Dėkite pastangas, kad jūsų asmeninio gyvenimo sunkumai neatsilieptų darbui.



## SKORPIONAS

Būsime linkęs dairytis atgal, abejoti ir tikrinti tai, kas anksčiau parašyta, pasakyta ar nuspręsta. Vertėtų šią savaitę atidžiau dirbti su dokumentais, juos įdėmiai tikrinti, neskubėkite pasirašyti rimtų sutarčių. Vis dėlto, įdėjus pastangų, reikalus galėsite išspręsti. Vertėtų žinoti, kad tokiu metu natūraliai išryškėja neatitikimai ar klaidos, todėl būtų gerai skirti dėmesio joms aptikti.



## DVYNI

Šiuo metu kils daug prieštaravimų, agresijos, tačiau ir naudingų, šviežių idėjų. Nelengva bus atsirinkti, kur perspektyvūs pasiūlymai, o kur vienaadienės iliuzijos ar apgaulė, - juolab, kad trukdys aplinkinių skubėjimas, raginimai, nepakantumas. Šiuo metu aplinkoje bus daug impulsyvumo, ambicijų, agresijos. Svarbu bus surasti



## ŠAULYS

Darbe būsite dėmesio centre, į jus kreipsis ne tik patarimų ar pagalbos, tačiau galite sulaukti ir pasiūlymų, kaip plėtoti vieną ar kitą projektą. Neskubėkite įsipareigoti šeimai ar draugams, apgalvokite ir savo norus, galimybes. Jei norite geriau suprasti jums artimą žmogų, būkite atviras ir nuoširdus.



Šaltinis: Draugas.lt

## ASMENINIAI SKELBIMAI!

TEL. 55116.

Priimami PIRMADIENĮ-TREČIADIENĮ 9-17 val.

## PARDUODA

## 1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. (remontas, virtuvės baldai, buitine technika) M.K.Čiurlionio g. už 45 tūkst. eur arba keičia į butą Vilniuje ar kurortiniame mieste. Tel. (8-602) 77201.

1 kambario 31 kv. m butą po remonto, su baldais ir buitine technika, 3 a. M.K.Čiurlionio g., už 38 tūkst. eur. Tel. (8-699) 90286.

1 kambario tvarkingą, po remonto, su baldais 36 kv. m butą Gardino g. 36 už 25 tūkst. eur. Tel. (8-610) 10740.

tvarkingą 1 kambario 30 kv. m butą bendrabutyje, 1 a. Gardino g., už 12 tūkst. eur. Tel. (8-699) 90286.

suremontuotą 1 kambario 33,71 kv. m butą Neravų g. 29, už 25 tūkst. eur arba keičia į 2 kambarių butą (su priemoka) Druskininkuose. Tel. (8-676) 33844.

1 kambario 37 kv. m butą renovuotame name Ateities g. už 29 tūkst. eur. Tel. (8-675) 90775.

1 kambario 36 kv. m butą 5 a. Gardino 36, už 18 tūkst. eur. Tel. (8-602) 08344.

1 kambario 34,87 kv. m butą 2 a. Gardino g. 23, už 24 tūkst. eur. Tel. (8-618) 85865.

## 2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 48 kv. m butą M.K.Čiurlionio g. 7, senamiestyje, 2 a., už 53500 eur. Tel. (8-610) 10 740.

2 kambarių 50,87 kv. m butą 6 a. iš 9 a. Gardino g. 33 (prie miško, už pard. "Norfa"), už 33 tūkst. eur. Tel. (8-675) 35059.

2 kambarių 46 kv. m butą 3 a. Gardino g. 15, už 20800 eur. Tel. (8-610) 10740.

2 kambarių butą 4 a. Viečiūnuose, Jau-nystės g. 2, už 16 tūkst. eur. Tel. (8-602) 18123.

2 kambarių 50 kv. m gero išplanavimo butą (bendrija) 5 a. Varėnoje už 18 tūkst. eur. Tel. (8-628) 15818.

2 kambarių 48,20 kv. m butą 1a. iš 5 a. M.K.Čiurlionio g. 68 arba keičia. Siūlyti įvairius variantus. Tel. (8-618) 51797.

## 3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių puikaus išplanavimo 68 kv. m butą su 2 balkonais, renovuotame name, Gardino g. 20, šalia upelio, už 46 tūkst. eur. Tel. (8-602) 34212.

## 4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 76,73 kv. m butą 1,5 a. (renovuotame name), Ateities g. už 45 tūkst. eur. Tel. (8-698) 25691.

4 kambarių 81 kv. m butą 3 a. Ateities g. Tel. (8-684) 65599.

## MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

bendrasavininkų 10 ha miško su žeme Druskininkų sav., kad. Nr. 3865/0005...73. Tel. (8-614) 77818.

du žemės ūkio paskirties sklypus: 12 a ir 40 a Snaigupės kaime. Tel. (8-683) 16903.

1,74 ha žemės ūkio paskirties sklypą (yra geodeziniai matavimai ir galimybė išsikasti tvenkinį) šalia miško, 6 km nuo Druskininkų, prie plento, Veršių k., netoli Avirio ež., tinka komercijai. Tel. (8-617) 23339.

29 a ž. ū. paskirties sklypą už "Saulės" pagrindinės mokyklos. Tel. (8-616) 33192.

62 a sklypą (galima keisti į namų valdą) Gailiūnuose. 1 a - 400 eur, 8 a Šaulėnų k. (prie Šauliuko ežero) už 7 tūkst. eur. Tel. (8-687) 74121.

nebrangiai 20 a namų valdos žemės sklypą ramioje vietoje, šalia Nemuno, 5 km nuo Druskininkų, Gailiūnuose. 1 a / 550 eur. Tel. (8-620) 83096.

12 a namų valdos sklypą (yra elektra 12 w) Gailiūnuose. Tel. (8-616) 97915.

po 16 a namų valdos sklypus Gailiūnuose. 1 sklypo kaina 12500 eur. Tel. (8-699) 90286.

išsimokėtina pramoninės bei komercinės paskirties sklypus nuo 30 iki 380 a Statybininkų g. 5., industriniame Druskininkų rajone, šalia Gardino g., už 1 a - 600 eur (priklausomai nuo perkamo ploto). Tel. (8-600) 05722.

išsimokėtina 31 a sklypą Gardino g., priešais viešbutį „Laima“, tinkamą namų, viešbučių ar kotedžų statybai, ramioje vietoje, šalia miško, už 110000 eur. Tel. (8-600) 05722.

12 a sklypus Neravų k., Gojaus g., ramioje vietoje, šalia miško ir tvenkinio, naujai suformuotame kvartale (sparčiai kuriasi naujieji gyventojai) už 18000 eur. Tel. (8-600) 05722.

išsimokėtina komercinės bei pramoninės paskirties 136 a sklypą su 793 kv. m patalpomis Viečiūnuose (objektas tinkamas gauti ES verslo plėtros finansavimą) už 75 000 eur. Tel. (8-600) 05722.

25 a sklypą (paskirtis kita, atlikti kadastriniai matavimai) Veisiejuose, už 10500 eur. Tel. (8-647) 11685.

86 a sklypą ant Grūto ežero kranto. Tinka kaimo turizmui, namų statybai. Kaina - 50000 eur. Tel. (8-600) 05722.

ramioje vietoje namų valdos sklypus po 20 a, su adresais, Gailiūnuose, šalia Nemuno, 5 km nuo Druskininkų, suformuotas servitutinis kelias, atvesta elektra. Tel. (8-609) 76960.

6 a sodo sklypą su statiniais "Paparčio" bendrijoje Viečiūnuose arba keičia į 1 kambario butą. Tel. (8-616) 33192.

10 a sodo sklypą su sodo namu ir ūkiniu pastatu Raigardo sodų bendrijoje už 18 tūkst. eur. Tel. (8-616) 44516.

6 a sodo sklypą su vasarnamiu, Miglos 6-oji g., namas 10, Jaskonyse. Tel. (8-618) 51797.

## NAMAI

2 a. įrengtą 126 kv. m namą (6 kambariai) su ūkiniu pastatu, garažu 10,6 a sklype Sakų g., Druskininkuose, šalia pušyno, už 85 tūkst. eur arba keičia į butą Druskininkuose arba Kaune. Tel. (8-600) 80228.

naujos statybos pilnai įrengtą namą 6 a sklype, ribojasi su mišku, sodų bendrijoje "Papaties", už 73 tūkst. eur. Tel. (8-675) 00095.

## GARAŽAI

garažą su duobe bendrijoje "Signalas" Ratnyčioje. Tel. (8-609) 50584.

garažą su rūsiu prie katilinės už 2100 eur. Tel. (8-616) 56250.

## KITAS TURTAS

sodybą su 10,6 ha žemės, iš jų 0,8 ha miško, Liškiava-Žeimiai. Tel. (8-612) 12197.

išsimokėtina komercinės patalpas Druskininkų g. 12, šalia M.K.Čiurlionio g., patalpos turi 145 kv. m pirmą aukštą aukštomis lubomis ir 100 kv. m pusrūsį, į kurį galima pasidaryti tiesioginį įėjimą iš patalpų. Tel. (8-600) 05722.

28,6 a sklype mūrinį pastatą (buvusi pirtis) Panaros kaime. Tel. (8-622) 92400.

sodybą su 2 ha žeme prie Snaigyno ežero, 20 km nuo Druskininkų. Tel. (8-682) 44247.

## TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

geros būklės 2009 m. Audi A6, Quattro, automat., 2,7 D, TA (aptarnauja VW Moller Alytuje), naujas akumulatorius ir padangos, už 8800 eur. Tel. (8-610) 10740.

savadarbius: traktorių su priekaba, nedidelį "bagį". Tel. (8-625) 60281.

1993 m. VW Golf 1,9 D, TA., už 550 eur. Tel. (8-615) 80198.

Volvo 4 vasarines padangas su ratlankiais R18, 235/60, už 280 eur. Tel. (8-605) 73171.

2006 m. Ford Transit (keleivinį) 2,0 D, 63 kw, už 3150 eur, 2005 m. visureigį San Rexion 2,7 D, 120 kw, už 2250 eur. Tel. (8-687) 11100.

1999 m. Nissan Almera 1,4 benz., TA iki 2018 m. 06 mėn., už 380 eur, 2000 m. Opel Vectra 2,0 D, TA iki 2019 m. 11 mėn., už 550 eur, 2004 m. Opel Vectra 2,2 D, TA iki 2019 m. 11 mėn., už 1750 eur. Tel. (8-684) 71122.

dalimis: 1993 m. Audi A6, 2,5 TDI, 85 kw, 1995 m. VW Passat universal., 1,9 TDI, 66 kw, 1991 m. Audi 80, 1,8, 66 kw, 1988 m. Audi 100, 1,6, 1993 m. VW Golf III, 1,8, 66 kw, 1992 m. VW Passat III, universal., 1,8, 66 kw, 1994 m. BMW 318, 1,8, 85 kw, 1991 m. BMW 316, 1,6. Tel. (8-613) 91192.

dalimis: 2000 m. VW Golf IV, universal., 1,9 D, 81 kw, 1992 m. VW Passat universal., 1,9 TD, 55 kw, 1999 m. Renault Megane 1,4 benz., 70 kw, 2000 m. Peugeot 206, 1,9 D, 51 kw, 1994 m. VW Passat IV, sedanas, 1,8 benz., 66 kw, 2000 m. Peugeot 406, 1,8 benz., 81 kw, 1993 m. VW Vento 1,9 TD, 55 kw. Tel. (8-613) 91192.

dalimis 1990 m. VW Passat, vaikišką automobilį. kėdutę (0-13 kg) už 14 eur. Tel. (8-610) 13825.

liet. ratlankius R15, 4 tvirtinimo taškų: VW Passat R14, Mazda, Audi B4. Naudotas padangas: R13, R14, R15. Tel. (8-613) 91192

1993 m. Audi 80 Avant universal., 2,0 benz.-dujos, 85 kw, už 330 eur, 2000 m. Alfa Romeo 166, 2,0, benz.-dujos, 114 kw, TA iki 2018 m. 06 mėn., už 650 eur. Tel. (8-613) 91192.

2004 m. Ford Focus 1,8 universal., už 1700 eur (iš Vokietijos), geros būklės 2002 m. Renault Megane Scenic, 1,6 benz. Tel. (8-623) 23430.

dalimis: 1995 m. Renault Espace 2,1 D, 65 kw, 1997 m. Opel Astra 1,7 D, 60 kw, 1998 m. Ford Scorpio 2,3 benz., 108 kw, 1998 m. VW Golf IV, 1,6 benz., 1996 m. Peugeot 406, 2,1 D, 80 kw. Tel. (8-613) 91192.

1995 m. VW Vento 1,9 TDI, 66 kw, TA, už 450 eur, 1997 m. Ford Galaxy 2,3 benz.-dujos, už 580 eur. Tel. (8-613) 91192.

traktoriaus krautuvą- ekskavatorių (žemei ir mėšlui krauti) už 1500 eur, mažai naudotą kultivatorių (5,6 m pločio) už 6500 eur, NVS plūgo noragus 1 vnt./ 6 eur. Tel. (8-698) 50782, (8-618) 69345.

VW Golf III, universal., el. lango pakėlėją už 15 eur, daiktadėžę su raktu už 10 eur, priekines grotėles už 10 eur, galinį dešinės pusės žibintą už 8 eur,

balkį su variklio pagalve už 15 eur, dvi Audi A6 priekinio "bemperio" grotėles po 5 eur. Tel. (8-686) 43600.

dalimis: 2005 m. Opel Signum automobilis, 3,0 DTI, 2005 m. Toyota Avenis, chečbekas, 2,0 D, 2006 m. Toyota Corolla Verso, 2,2 D, 2004 m. Ford Galaxy 1,9 TDI, 2005 m. Opel Vectra D. Tel. (8-628) 87825.

lengvojo automobilio priekabą "Brendrup Favorit 170", TA iki 2020 m. 01 mėn., už 385 eur. Tel. (8-687) 53648.

tvarkingą vienąšį namuką, sukonstruotą iš buvusios bitidės, ant GAZ sunkvežimio važiuoklės, už 650 eur, sunkvežimį GAZ 53 dalimis. Tel. (8-622) 92400.

2006 m. 09 mėn. Toyota Yaris, automobilis, 1,3 benzinas, rida 80 tūkst., TA, už 4200 eur. Tel. (8-610) 10740.

2005 m. Opel Zefira 2,0 D, 74 kw, juoda spalva, už 2000 eur. Tel. (8-605) 11418.

4 vnt. vasarines padangas R14, 175/70 su ratlankiais po 15 eur, Žigulio bagažinė už 25 eur. Tel. (8-6202) 4642.

4 korpusų plūgą su spiraline apsauga Seirijų sen. Tel. (8-615) 72008.

Remontuojame kompiuterius  
Užpildome spausdintuvų  
kasetes tą pačią dieną!  
Sutaupykite 50-70%!

Vija

M.K.Čiurlionio g. 4a  
Druskininkai  
Tel. (8-313) 52552  
El.p.: info@vija.lt

www.vija.lt





**MOBILIEJI TELEFONAI**

Nokia E52 už 35 eur, Nokia C5 (sugedęs) dalimis už 3 eur, Nokia pakrovėjas po 2 eur, Nokia akumuliatorių "BLC-2" už 5 eur, ausinukus po 1 eur. Tel. (8-686) 43600.

**BALDAI**

medinę vaikišką šviesios spalvos lovytę už 32 eur. Tel. (8-686) 43600.

geros būklės terasos baldus: stalą su 2 suolais. Tel. (8-650) 25250.

vokiškus geros būklės baldus: sekciją už 80 eur, išskleidžiamą fotelį su 4 kėdėmis už 80 eur, poilsio fotelį už 50 eur, virtuvės spintelės nuo 20 iki 40 eur, 2 durų spintą už 50 eur, indaują už 85 eur, lovą 200x150 už 120, lovą 200x140 už 100 eur, Tel. (8-610) 23290.

labai geros būklės kampinį rašomąjį stalą, laminuotą plokščių, buko spalvos, su 2 spintelėmis (po 4 stalčius) 152x172x56 (aukštis 76 cm), vieta klaviatūrai, už 130 eur (tinka ofisui). Tel. (8-686) 66683.

naudotą viengulę lovą su patalynės dėže už 20 eur. Tel. (8-620) 65492.

vaikišką lovytę-maniežą už 10 eur. Tel. (8-616) 91944.

**BUITIES TECHNIKA**

kineskopinius plokščiakračius televizorius "Philips" (jstr. 37) už 20 eur, "Samsung" (jstr. 51) už 25 eur, "Samsung Slim" (jstr. 72) už 25 eur, TV priedėlius: "Entellbox ETR-400" už 22 eur, "TV Star T1020" už 20 eur, Scart laidus po 2 eur, įvairius kineskopinių TV distancinius pultelius po 4 eur. Tel. (8-686) 43600.

elektrinę verpyklėlę, skirtą sukuti ir verpti siūlams, už 20 eur, naują gruzdintuvę ("fritūrinę", skirtą kepti, troškinti) už 20 eur. Tel. (8-672) 49819, (8-673) 45688.

kineskopinį televizorių "Philips" (jstr. 37) už 17 eur, naują TV priedelį "Gold Master T2" už 25 eur, naują suomišką elektrinę pirties krosnelę "Harvia Vega BC60", 6 kw, už 155 eur, radijo imtuvus: "Okean 205" už 10 eur, "VEF" už 10 eur, "Clatronic" už 7 eur, belaidį nešiojamą skaitmeninį telefoną "Panasonic KX-TG-7100" už 11 eur. Tel. (8-654) 87148.

2 durų šaldytuvą "Lipker" už 70 eur, 4 degiklių el. viryklę keraminiu paviršiumi su orkaite "Privileg" už 60 eur. Tel. (8-610) 23290.

JVC PC-X105 už 70 eur, siuvimo mašiną "Čaika 142-M" už 120 eur, ventiliatorių-šildytuvą "Honeywell CZ-2100E" už 30 eur. Tel. (8-630) 36440.

naudotą geros būklės šaldytuvą "Baumatic" už 50 eur. Tel. (8-616) 91944.

**KOMPIUTERIAI**

kolonėles "NGS Beat" už 11 eur, metalinį kompaktinių diskų stovėlių-lentynėlę (aukštis 65 cm, talpa 37 vnt.) už 6 eur. Tel. (8-686) 43600.

stacionarų kompiuterį už 100 eur. Tel. (8-611) 31456.

**KITI DALYKAI**

metalinį statybininkų namelį 5x2,30x2,35. Tel. (8-684) 71122.

medžioklinį šautuvą "IŽ- H27", 12 kalibro, už 325 eur, medžioklinį prožektorį už 20 eur, žieminius vaikiškus batus (d. 34) už 13 eur, įvairius šviestuvus butui ar sodui, kompaktinių diskų metalinį stovėlį (65 cm, talpa 37 vnt.) už 6 eur, naudotus faneruosius skydus, DVP plokštes ir durų varčias. Tel. (8-686) 43600.

avižas už 1 t/ 140 eur, aliejinio ridiko sėklą už 1 kg/0,80 eur, lubinus 260 eur/t, žirnius 200 eur/t. Tel. (8-698) 50782.

universalią vaikišką vežimėlį už 80 eur, nešyklę už 15 eur. Tel. (8-618) 13825.

medžio tekinimo stakles. Tel. (8-625) 60281.

pigiai geros būklės: naudotas ažuolines vidaus duris, čekišką kriauklę su stovu, plastiko talpą (statinę). Tel. (8-650) 25250.

geros būklės pilkos spalvos vyrišką kostiumą (d.48) už 10 eur. Tel. (8-623) 18090.

geros būklės dviračius: moterišką už 50 eur, vaikišką už 40 eur, benzininis žoliapjovės nuo 70 iki 150 eur, naują benzininį trimerį už 125 eur. Tel. (8-610) 23290.

sportinį dviratį už 70 eur, 4 vnt. kieta plaušo plokščių (4 mm) už 25 eur. Tel. (8-630) 36440.

automobilio vaizdo registratorių už 30 eur, naują alkotesterį vairuotojams už 26 eur, vietinę signalizaciją už 20 eur, elektrošoka apsaugai už 40 eur. Tel. (8-678) 66028.

šieną. Tel. (8-618) 13825.

įvairius naujus klausos aparatus už 40 eur, naują žvejybinį tinklą už 40 eur, automobilio vaizdo registratorių už 30 eur, elektrinį prietaisą nuo kurmių ir kurklių už 18 eur. Tel. (8-670) 99923.

dekoratyvinę ketaus lydinio tvorelę balkonui, terasai, 50x75cm, Panevėžio metalo liejyklos gamybos, 46 vnt., 1 vnt./18 eur, įvairius mezgimo siūlus (sruogose, kamuoliuose, konusuose) 1 kg/4 eur. Tel. (8-672) 49819, (8-673) 45688.

daugiamėčių žolių sėklas: dobilus, svidrę, žolių mišinius ir kt. Tel. (8-600) 25710.

avižas 1 tona/ 130 eur, grikius 1 tona/ 260 eur. Tel. (8-622) 92400.

naudotą geros būklės dvynukų vežimėlį su automobilio kėdutėmis, kurios gali būti dėdamos ant vežimėlio rėmo, už 180 eur. Tel. (8-698) 12445.

įvairias medienos malkas rąsteliais, kapotas, kaladėlėmis. Pristatome nemokamai. Tel. (8-698) 39795.

nebrangiai radio varžybų scenarijų. Nuolaidos kodas: LED BOBAUSIS.

armoniką "Tūla" su registru už 50 eur. Tel. (8-620) 24642.

įvairias sukaptas kaladėmis malkas. Tel. (8-633) 22812.

**ĮVAIRŪS****PERKA**

įvairius automobilius, gali būti su defektais. Tel. (8-684) 71122.

mišką. Siūlyti įvairius variantus. Tel. (8-610) 10740.

lengvojo automobilio priekabą. Tel. (8-684) 71122.

baidarę. Siūlyti įvairius variantus. Tel. (8-682) 52506.

mišką, gali būti su bendrasavininkais, neatidaliną, sutvarkau dokumentus, atsiskaitau grynais. Tel. (8-644) 55355.

įvairius lengvuosius automobilius, keturračius, motorolerius, gali būti su defektais. Tel. (8-613) 91192.

garažą Ligoninės g., prie katilinės, Druskininkuose. Tel. (8-659) 95142.

nuo 50 a žemės ūkio paskirties sklypą netoli Druskininkų. Tel. (8-676) 33844.

sodo sklypą arba sodą su namu išsimokėtinai (Viečiūnų nesūlyti). Tel. (8-621) 98324.

kolėcijai papildyti brangiai perku 1922 m. smetoninius litų banknotus, sidabrinės monetos ir centus, senus gintarinius dirbinius, suvenyrus ir gintaro gabalus. Tel. (8-652) 19740.

metalinį garažą. Siūlyti įvairius variantus. Tel. (8-654) 73926.

pajus. Tel. (8-676) 47781.

**NUOMOJA**

Išnuomoja arba parduoda parduotuvę-kavinę Liškiavoje su 16 a žeme. Tel. (8-612) 12197.

Išnuomoja 1 kambario 31 kv. m butą miesto centre. Tel. (8-612) 60519.

Išnuomoja 1 kambario butą 4 a., Gardino g. 17. Tel. (8-620) 63823.

Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute 2 a. Ateities g. už 90 eur/mėn. Tel. (8-626) 28899.

Išnuomoja 1 kambarį 4 kambarių bute 2 a. Ateities g. už 90 eur/mėn. Tel. (8-627) 93969.

Išnuomoja trumpalaikėi nuomai (gali gyventi įmonių darbininkai) 2 kambarių butą Viešiejų g. Tel. (8-611) 31456.

Išsinuomotą butą Druskininkuose ilgesniam laikui (Gardino g. nesūlyti). Tel. (8-615) 96105.

Išnuomoja ilgesniam laikui (geriausia 2 asmenims), moderniai įrengtus poilsio apartamentus su baldais ir buitine technika, kondicionieriumi, 3 a. iš 5-ųjų naujame name, yra požeminis parkingas, sandėliukas dviračiams, slidėms, 38 kv. m studija, Kudirkos g. 10 A, "Saulės Sonatos namai", už 450 eur/mėn.+ mokesčiai. Tel. (8-614) 05170.

**SUTEIKIU PASKOLA**

Tel. 8 687 82 448

Sklypo, esančio Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k., Miglos 1-oji g.14, Skl. Kad.Nr. 3865/0002:0202, savininkų JUOZO ULINSKO ir LINOS GURBININKAITĖS dėmesiai.

Š.m. balandžio 13 d., 16 val. vyks skl. kad. Nr. 3865/0002:0036, priklausančio Daivutei Dailiadienei, kadastriniai matavimai. Kviečiame dalyvauti. Matavimus atlieka UAB "Baltijos Matavimų Organizacija", Vilnius, Linkmenų g. 13. Tel. 860366672.

Išnuomoja 2 kambarių butą su atskiru įėjimu Baravykų g. Tel. (8-692) 98144.

Išnuomoja pilnai renovuotą 3 kambarių butą 2 a. su baldais ir buitine technika, 2 miegamieji, 2 balkonai, skalbimo kambariukas, ilgesniam laikui, Šiltnamių g., už 300 eur/mėn. + patarn. Tel. (8-601) 84344.

Išnuomoja nuo gegužės 1 d. iki rugsėjo vidurio 3 kambarių 49 kv. m butą po remonto renovuotame name, su baldais (virtuvė sujungta su svetaine), M.K.Čiurlionio g., už 500 eur/mėn. Tel. (8-684) 02680.

Išnuomoja 63 kv. m patalpas po remonto, tinka mašinų remontui ir ardymui ar kitai veiklai; 300 kv. m įvairaus dydžio patalpas 2 aukšte Baravykų g. 6. Tel. (8-612) 12197.

Išnuomoja arba išsimokėtinai parduoda sandėlius su rampa nuo 440 iki 1330 kv. m Gardino g. Tel. (8-600) 05722.

58 metų neįgalus tvarkingas vyriškis išsinuomotą butą Druskininkuose. Tel. (8-624) 49033.

Išsinuomotą dalį namo, namą ar kotedžą, su galimybe išsipirkti. Pasiūlymus siųsti el. paštu: raminta.stonkute123@gmail.com

Išnuomoja 3 kambarių butą su baldais ilgesniam laikui, 4 a., Šiltnamių g. 11. Tel. (8-687) 79636.

Medikė išsinuomotą ilgesniam laikui kambarį arba butą. Tel. (8-678) 49098.

Išsinuomočiau žemės ūkio paskirties žemę. Tel. (8-615) 72008.

**REIKALINGA**

Reikalinga moteris, galinti savitgaliais prižiūrėti senovo amžiaus moterį (per dieną ateiti 3 kartus), gyvenanti Viešiejų g. Tel. (8-675) 00095, nuo 15 val.

Moteris prižiūrėti senolę ne visą darbo dieną. Tel. (8-677) 82737.

Energinga auklė dirbti Londone, prižiūrėti 9 mėn. berniuką. Siūlomas apgyvendinimas, maitinimas ir 700 eur atlyginimas. Savaitgaliai ir vakarai laisvi. Tel. +447886588869, el. paštas: saulius.trainavicius@gail.com

Masažuotojas (-a) su stalu neįgaliam žmogui, sergančiam žvyneline, po insulto. Tel. (8-622) 68436.

**IEŠKO DARBO**

Vyriškis ieško ūkvedžio arba sargo, apsaugos prižiūrėtojo darbo. Tel. (8-623) 23430

**KEIČIA**

Gyvenamą sodybą Lazdijuose, prie Seirijų plento, keičia į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-611) 21491.

**PAMESTA**

Žmogų, kuris pametė piniginę, prašyčiau paskambinti tel. 253 241 202 ir pranešti, kur tą piniginę pametė.

**KITI**

Paimu žmones apsipirkti į Lenkiją, Kalvariją, Alytų, Viešiejų turgų. Tel. (8-623) 18090.

Apkerpu avis. Galiu atvykti į vietą. Tel. (8-626) 44955.

Dovanoja sterilizuotas katytes ir kastruotus katinėlius rūpestingiems šeiminkams. Gali gyventi sodyboje. Tel. (8-616) 82607.

43 m. vyras susipažintų su moterimi iki 46 m. rimtai draugystei. Tel. (8-607) 57167.

51 m. neįgalus vyriškis, nevartojantis alkoholio, ieško moters nuo 45 m. iki 53 m. rimtai draugystei. Tel. (8-622) 25989.

Moterys, kurios bijote, kad po vestuvių nuolatotus turėsite skalbti ir lyginti, tekėkite už manęs. Aš neturiu nei lygintuvo, nei skalbimo mašinos.

Paimu naudotus langus, duris, baldus ir buitinę techniką. Tel. (8-626) 44955.

# PERKAME MIŠKĄ

Su žeme arba išskirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.

**Dzūkijos Mediena** Tel. 8 698 55 325 / Faks. (8 315) 228 97 info@dzukijosmediena.lt

### Veisiejų technologijos ir verslo mokykla kviečia savarankiškai pasirengus laukti teorinių žinių testą bei praktinių gebėjimų egzaminą ir įgyti teisę vairuoti TR1, TR2, SZ kategorijų traktorius.

Reikalingi dokumentai:

- asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (pasas ar asmens tapatybės kortelė);
- vairuotojo sveikatos patikrinimo medicininė pažyma (F Nr.083-1a);
- viena nuotrauka 3x4 cm
- TR1 kategorijos traktorininko pažymėjimas pageidaujantiems įgyti TR2, SZ kategorijas;
- vairuotojo pažymėjimas (turintiems).

**Keičiame seno pavyzdžio traktorininkų pažymėjimus.**  
Informacija tel. (8-318) 56579, (8-318) 41231.

[www.dzukijosgranitas.lt](http://www.dzukijosgranitas.lt)

Gaminame paminklus, tvoreles, antkapius. Atvežame, sumontuojame.

Prekiaujame granito skaldele

Mechanizatorių g.7, Lukšėnų k., Alytaus r. Tel.: 8 315 59221, 8 699 96468  
Kepkyklos g. 15D, Alytus Tel.: 8 699 29258  
Šiltnamių g.2, Druskininkai. Tel.: 8 313 56029, 8 656 25005

- Klojame pamatus, ardome namus, išvežame atliekas
- Perkame stačią sausuolių mišką

**Tel. (8-603) 12490.**

## IŠNUOMOJA įvairaus dydžio ir paskirties PATALPAS

(1-ame aukšte tinka prekybai)  
judrioje vietoje, Gardino g. 1 ir Gardino g. 45.  
**Kreiptis tel. 861007653.**

### VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMISIS ŠILDYMAS.

Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje ištisus metus!  
Garantija, aptamavimas. [www.Melkerlita.lt](http://www.Melkerlita.lt)  
Linas 861608020, Rolandas 868683265.

SKANDINAVIŠKO KAPITALO ĮMONĖ PERKA MIŠKĄ SU ŽEME, IŠSIKIRTIMUI, APVALIAJĄ MEDIENĄ, TAIP PAT PERKAME KITUS ŽEMĖS SKLYPUS. GERIAUSIOS KAINOS GARANTIJAI!

**NRMEDITA**  
Tel. 8-630-63239

Siūlome darbą valytojai (-ui) Druskininkuose.  
Tel. +37068265034.

**PERKAME MIŠKĄ SU ŽEME** (ir išsikirsti), APVALIAJĄ MEDIENĄ.

**Senas miškas** Tel.(8-682)61641.

**UM UTENOS MĖSA**

**BRANGIAI PERKA GALVIJUS**  
8 620 33544  
Moka iš karto!

### VIŠTOS, VIŠTAITĖS

Prekiaujame bei priimame „Vilniaus paukštyno“ užsakymus vienadieniams ir 2-3 savaičių viščiukams. Greitai augantys Coob 500 ir ROS 308 veisles. Parduodame 3-6 mėn. raibas, juodas, rudas, baltas vištas ir vištaites, taip pat 10 mėn. vištas (nuo 3 eur).  
TREČIADIENI, balandžio 4 d.: Leipalingyje – 12,35 val., Ricieliuose – 13,05 val., Snaigupėje – 13,15 val., Galiūnuose – 13,25 val., Druskininkuose, prie buv. "baltarusių" turgaus, - 13,35 val., Neravuose – 14,05 val., Grūte – 14,20 val. **ŠEŠTADIENIAIS**, 11 val. Druskininkuose. Tel. (8-612) 75682, (8-623) 04888.

### Atliekami pastatų kadastriniai matavimai (inventorizacija).

Tel. (8-610) 14407, (8-629) 64563.

**TIKRAI BRANGIAI PERKAME MIŠKUS VISOJE LIETUVOJE**

Domina įvairaus brandumo ir sudėties miškus. Atsiskaitome iš karto.

8-62-62-63-63  
UAB „Girystis“ - tai saugaus sandorio garantas!

### REIKALINGI ELEKTROMONTUOTOJAI IR SILPNŲ SROVIŲ SPECIALISTAI.

Kreiptis tel. 8 313 52749.

### UAB "Sizifas"

atliks bet kokią beprasmę darbą!

### UAB "Leipalingio giria"

Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško at sodinimas, konsultavimas. Reikalingi miško darbininkai.  
Tel. (8-618) 42266; (8-313) 43248.

### PERKA MIŠKUS

BRANDŽIUS, JAUNUS, MALKINIUS, IŠKIRSTUS, ŽEMES, SODYBAS VISOJE LIETUVOJE 8 676 41 155

### PERKAME MIŠKĄ

su žeme ir išsikirsti.

Atliekame:

- miško valymo, retinimo, sanitarinius kirtimus.
- medienos ištraukimo darbus.
- miško sodinimo ir priežiūros darbus.

**PARDUODAME LAPUČIŲ MALKAS.**  
Tel. 8-688-80175  
el. p. uabloginta@gmail.com



## Visame pasaulyje garsi kriminalinė komedija „Melagės“ atvyksta į Druskininkus

Profesionalaus komedijos teatro „Domino“ premjera – kriminalinė komedija „Melagės“ balandžio 21 d. 19 val. atvyksta į Druskininkų Eglės sanatoriją. Spektaklis sukurtas pagal žymaus prancūzų rašytojo Roberto Tomo pjesę „8 moterys“ („8 Femmes“), pelniusių stulbinantį populiarumą ir ne vieną prestižinį apdovanojimą.

Kriminalinė komedija pasakoja apie nuošaliame dvare gyvenančias aštuonias moteris. Prieš pat didžiąsias metų šventes randamas nužudytas dvaro savininkas – vienintelis vyras aštuonių elegantiškų, gundančių, paslaptinių ir labai gudrių moterų draugijoje. Nekyla jokių abejonių – viena iš jų įvykdė nusikaltimą. Tačiau kuri? Valdinga žmona? Smalsi tarnaitė? Nedėkinga anyta? O gal viena iš mylimų dukterų? Regis, kiekviena iš jų turėjo tam savų priežasčių ir motyvų, tačiau visos deda ranką prie širdies: „Aš nekalta!“. Besiaiškinant nusikaltimą, į viešumą ima lįsti begalė ne tik juokingų, bet ir intriguojančių, tamsių šeimos paslaptių – kas iš tiesų sieja šias aštuonias moteris?

Įtampa auga, emocijos stiprėja, herojų alibi bliūkšta... Ar visgi pavyks išnarplioti šią painią detektyvinę mįslę?

Kriminalinė komedija „Melagės“ kupina elegantiško humoro, komiškų situacijų, intriguojančių siužeto vingių ir jausmingų dialogų. Spektaklyje atsiskleidžia aštuoni be galo skirtingi, tačiau visapusiškai nuostabūs, aistringi, gilūs ir paslaptiniai moterų portretai. Vaidmenis kuria net vienuolika puikių aktorių: Ineta Stasiulytė, Edita Užaitė, Aušra Štukytė, Valda Bičkutė, Gabija Jaraminaitė, Vitalija Mockevičiūtė, Larisa Kalpokaitė, Jovita Balčiūnaitė, Justė Zinkevičiūtė, Brigita Arsobaitė, Agnė Levickaitė.

**Susitikime balandžio 21 d. 19 val. Druskininkų Eglės sanatorijoje!**



## „Tele2“ sprendimas padės tėvams kontroliuoti vaikų išlaidas

Vis daugiau tėvų nori ne tik stebėti, ką jų atžalos veikia internete, bet ir turėti galimybę kontroliuoti jų veiksmus. Atsižvelgdama į tai, mobiliojo ryšio

lyderė „Tele2“ patobulino savo savitarnos programėlę – nuo šiol tėvai tiesiog savo telefonuose galės tikrinti ir valdyti vaikų išlaidas.

„Besikeičiantys vartotojų porei-

kiai diktuoja mobiliojo ryšio paslaugų tendencijas. Savo klientams kuriame ir tobuliname sprendimus, kuriais naudotis būtų paprasčiau bei patogiau“, – sakė Petras Masiulis, „Tele2“ generalinis direktorius.

Nemokama operatoriaus savitarnos programėlė „Mano Tele2“ papildė nauja funkcija, leidžiančia realiu laiku telefone valdyti su savo paskyra susietų mėnesinio mokėjimo numerių išlaidas. Tai bus ypač patogu savo vaikų mobiliąsias išlaidas kontroliuoti norintiems tėvams.

Programėlėje galima stebėti ir pakeisti visų turimų numerių kredito limitą, peržiūrėti mokėjimų

istoriją, užsakyti daugiau mobiliųjų duomenų. Taip pat programėlės naudotojai gali itin greitai ir patogiai – vos kelių mygtukų paspaudimu – atsiskaityti už savo mėnesio sąskaitas.

Kita tėvams itin aktuali funkcija – galimybė stebėti vaiko numerio naudojimo statistiką. Nuo šiol bus galima matyti kiek skirtingu metu buvo išnaudota interneto duomenų, išsiųsta SMS žinučių, prakalbėta minučių ir kaip keitėsi mėnesio sąskaitų dydis.

Tėvai, kurių vaikai ar kiti šeimos nariai naudojami išankstinio mokėjimo „Pildyk“ paslaugomis, programėlėje gali jiems papildyti sąskaitą. Tereikia suvesti išanksti-

nio mokėjimo numerį ir pasirinkti sumą, kuria norima ją papildyti.

Operatoriaus atnaujintoje programėlėje yra aktuali skiltis ir apie taisomo telefono būklę žinoti norintiems vartotojams. Sūgedus telefonui, įsidiegus programėlę į pakaitinį įrenginį ir prie jos prisijungus – galima stebėti „Tele2“ Telefonų priežiūros centre remontuojamo išmaniojo statusą.

Daugiau apie programėlę, skirtą tiek „Android“, tiek „iOS“ operacinėms sistemoms, sužinoti galima čia: <https://tele2.lt/privatiems/programele-tavo-telefone>

